
 

  

ANEXO III   Curitiba 04 de fevereiro 2025 

PREGÃO ELETRÔNICO N° 1780 Ano: 2024 

DADOS DO PRESTADOR DE SERVIÇO 

Associação Mega Taxi Brasil  

CNPJ 78.713.419/0001-88 Escoriação Estadual  9111608030 

Endereço: Wenceslau Braz 2430  

Bairro: Guairá  

CEP:80.010-000 Cidade Curitiba: Estado: Paraná  

Telefone:4130723440 Fax: e-mail:comercial@megataxi.tur.br 

Banco: do Brasil Agência:        Conta corrente: 

1.Constitui objeto desta licitação: Registro de Preços para a Prestação de Serviços Continuados de 
Agenciamento de transporte individual remunerado de passageiros, via sistema ou aplicativo 
customizável web e mobile, com apoio operacional e tratamento de dados, nos termos da tabela do item 
1.1.2, sem dedicação exclusiva de mão de obra e com finalidade de atender a demanda de 
deslocamento dos servidores, empregados e colaboradores a serviço dos Órgãos e Entidades da 
Administração Pública Estadual, direta e indireta, no âmbito do Estado do Paraná. 
1. Especificações técnicas: 
Os quantitativos e respectivos códigos dos itens são os discriminados na tabela que segue: 
 

LOTE 1: Prestação de Serviços Continuados, TIPO Agenciamento de transporte individual remunerado de 
passageiros, via sistema ou aplicativo customizável web e mobile, com apoio operacional e tratamento de 
dados - 
Ampla Concorrência 

  

                                PREÇO (R$) 

ITEM QUANTIDADE 
KM/MÊS 

UNITÁRIO 
MÁXIMO 
DO ITEM 

TOTAL 
MÁXIMO 
MENSAL 

TOTAL 
MÁXIMO 12 

MESES 

TOTAL 
MÁXIMO 24 

MESES 

1 0201.51535 - Prestação de Serviços 
Continuados, TIPO: Agenciamento 
de transporte individual remunerado 
de passageiros, via sistema ou 
aplicativo customizável web e 
mobile, com apoio operacional e 
tratamento de dados, 
CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: 
Demais informações de acordo com 
Termo de Referência e/ou Descritivo 
Técnico do Processo, UNID. DE 

MEDIDA: Quilômetro 

99.568 3,87 385.328,16 4.623,937,92 9.247,875,84 

ÓRGÃO (QUANTIDADE PREVISTA MÊS    

 

 

2. A validade da proposta é de 90 (noventa) dias. 
3. A empresa vencedora é responsável pela qualidade e integridade do produto durante o período de 
validade e, inclusive, pelo seu transporte. Constatado qualquer problema, cabe ao Contratado efetuar a 
troca do produto nos termos do Edital e da legislação vigente. 
4. O preço unitário estimado para o objeto encontra-se com a carga tributária completa. Nas operações 
previstas com o benefício do ICMS, na proposta de preço, o valor não pode ser maior do que o máximo 
UNITÁRIO estimado para o item, independentemente de tratar-se de “operação interna”, conforme 
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estabelece o Convênio ICMS n.º 26, de 2003 - CONFAZ. 
4.1 as empresas beneficiárias do disposto no Convênio ICMS 26, de 2003 - CONFAZ deverão, de forma 
expressa e obrigatoriamente, indicar em sua proposta o preço onerado e o preço desonerado (o qual 
deve ser igual ou menor ao preço do arrematante), discriminando o percentual de desconto relacionado 
à isenção fiscal. 
4.2 para o licitante abrangido pelo benefício de que trata o item 4 e que participar da licitação com o 
preço desonerado do ICMS (preço líquido), a soma do preço proposto (preço líquido) com o valor do 
respectivo imposto não pode ultrapassar o valor máximo estabelecido no edital. 
5. O arrematante atesta o atendimento das exigências técnicas conforme Anexo I do Edital. 
6. O arrematante DECLARA que, para fins do disposto no § 1.º do art. 63 da Lei Federal n.º 
14.133/2021, a proposta compreende a integralidade dos custos para atendimento dos direitos 
trabalhistas assegurados na Constituição Federal, nas leis trabalhistas, nas normas infralegais, nas 
convenções coletivas de trabalho e nos termos de ajustamento de conduta vigentes na data de entrega 
desta proposta. 
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ANEXO DA PROPOSTA 
COMPOSIÇÃO DE PREÇOS 

 
Ao 
SECRETARIA DE ESTADO DA ADMINISTRAÇAO E DA PREVIDENCIA -DECON/SEAP 
 
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 1780/2024 
 
OBJETO: A presente licitação tem por objeto o registro de preços para a Prestação de Serviços 

Continuados de 
Agenciamento de transporte individual remunerado de passageiros, via sistema ou aplicativo 
customizável 
web e mobile, com apoio operacional e tratamento de dados, nos termos da tabela do item 
1.1.2, sem 
dedicação exclusiva de mão de obra e com finalidade de atender a demanda de deslocamento 
dos 
servidores, empregados e colaboradores a serviço dos Órgãos e Entidades da Administração 
Pública 
Estadual, direta e indireta, no âmbito do Estado do Paraná. 
 
Razão Social:   ASSOCIAÇÃO MEGA TAXI BRASIL 
CNPJ:                78.713.419/0001-88 
Endereço:       Av Pres. Wenceslau Braz 2430, Vila Guaíra, Curitiba-PR CEP. 81.010-000 
Telefone:        (41) 3072-3440 
E-mail:            comercial@megataxi.tur.br 
Site:                http://megataxi.tur.br/ 
 

PLANILHA DE CUSTOS E DEMONSTRAÇÃO DA EXEQUIBILIDADE DO PREÇO 
 

Segue abaixo a planilha de custos, com a demonstração da exequibilidade do preço 
ofertado, seguindo a regra trazida no item 6.2.3 do  Edital: 
 

 

Valor do Km arrematado 
 

R$                   3,87 
 

 Custo fixo 15% R$                   0.49 

Custo Operacional 65% R$                   2,46 
Margem Superavit 20% R$                   0.92 

TOTAL DA PROPOSTA 100% R$                     3,87 
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Obs. 01 - A Associação faz a intermediação de apoio ao transporte por táxi entre o 
funcionário do órgão e o motorista associado. 
 
Obs. 02 – O custo fixo e o custo operacional são referentes aos valores repassados ao 
motorista associado que inclui o serviço (mão de obra), combustível, manutenção e 
outros. Cabe frisar que o valor encontrado condiz com a média praticada pelas empresas 
de serviços de transporte de passageiros táxi. 
 
Pelos valores exemplificados, conclui-se a exequibilidade do preço apresentado pela 
licitante arrematante, os quais encontram-se em conformidade com o mercado atual. 

 
Nos preços propostos estão computados, além do superávit, todas as despesas e custos 
diretos e indiretos, todas as taxas e impostos, seguros, leis sociais, licenças, tributos de 
qualquer natureza, e demais incidências sobre o preço final dos serviços. 

 
 

Curitiba, 04 de Fevereiro de 2025 
 
 
 
 

____________________________ 

WELLINGTON MANOEL CRUZ CPF 
03000926950 
RG 70834073 
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Sistema GMS - GESTÃO DE MATERIAIS E SERVIÇOS

Departamento de Logística para Contratações Públicas -

ESTADO DO PARANÁ

Secretaria de Estado da Administração e da Previdência - SEAP

CADASTRO GERAL DE FORNECEDORES DO ESTADO

 Certificado N.º

Certificado de Registro Cadastral  - Completo

413071/2025

 Emitido em

 Fornecedor

 Endereço

 Capital Social

11/02/2025

78.713.419/0001-88 - ASSOCIACAO MEGA TAXI BRASIL

Avenida Presidente Wenceslau Braz, 2430 - Guaira

81010-000 Curitiba-PR

 Situação do Cadastro

REGULAR

R$ 0,00

CEP:

Documento válido por 15 dias.

Documentacões a Vencer

CNAE/Nat. Documento N.º Emissão Vencimento

Fundo de Garantia do Tempo de Serviço - FGTS399-9 202501150
142052504
1040

15/01/2025 13/02/2025

Documentações Válidas

CNAE/Nat. Documento N.º Emissão Vencimento

Cadastro de Pessoa Física - CPF dos
Diretores/Gerentes

399-9
030009269
50

17/03/2024 17/03/2025

Cadastro Nacional da Pessoa Jurídica - CNPJ399-9 78.713.419/
0001-88

13/11/2024 12/11/2025

Balanço Patrimonial, Demonstrações Contábeis,
Termo de Abertura e Encerramento

399-9 365 31/12/2023 30/06/2025

Prova dos administradores em exercício399-9 365 17/03/2024 17/03/2025

Cédula de Identidade dos Diretores/Gerentes399-9 70834073 06/04/2022 06/04/2032

Estatuto399-9 4405 09/11/2021

Declaração de não utilização de mão-de-obra infantil
399-9 365 13/11/2024 12/11/2025

Cédula de Identidade dos Diretores/Gerentes399-9 3.776.793-0
08/10/1982

Certidão Negativa de Tributos Estaduais no Estado
do Paraná

399-9
035263503
69

13/11/2024 13/03/2025

Inscrição no Cadastro de Contribuinte do Estado
399-9

101737063
0

17/07/2024 17/03/2025

Declaração ou comprovação do porte da empresa
399-9 36 18/12/2024 17/12/2025

Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas - CNDT
399-9 86875886 17/12/2024 15/06/2025

   Página 1 de 3CELEPAR – Informática do Paraná Emitido em 11/02/2025
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Sistema GMS - GESTÃO DE MATERIAIS E SERVIÇOS

Departamento de Logística para Contratações Públicas -

ESTADO DO PARANÁ

Secretaria de Estado da Administração e da Previdência - SEAP

CADASTRO GERAL DE FORNECEDORES DO ESTADO

 Certificado N.º

Certificado de Registro Cadastral  - Completo

413071/2025 (Continuação)

 Atividade(s) Econômica(s)

CNAE Descrição da Atividade Situação da Habilitação

5229-0/01 Sem Pendência
 Serviços de apoio ao transporte por táxi,  inclusive centrais
de chamada

9493-6/00 Sem Pendência
 Atividades de organizações associativas ligadas à cultura
e à arte

9430-8/00 Sem Pendência
Atividades de Associações de Defesa de Direitos Sociais

9499-5/00 Sem Pendência
 Atividades associativas não especificadas anteriormente

 Linhas(s) de Fornecimento

Código Descrição

Serviços com transportes127

Sócio Consta como Fornecedor
Empresas em que consta como sócio Empresas em que consta como

dirigente

Vínculos de Sócios

78.713.419/0001-
88-ASSOCIACAO
MEGA TAXI
BRASIL

78.713.419/0001-88 - ASSOCIACAO
MEGA TAXI BRASIL

78.713.419/0001-88-ASSOCIACAO MEGA
TAXI BRASIL

 -

Dirigente Consta como Fornecedor
Empresas em que consta como sócio Empresas em que consta como

dirigente

Vínculos de Dirigentes

517.660.199-00-
JOSE
APARECIDO
IGNACIO

 -  - 78.713.419/0001-88-ASSOCIACAO MEGA
TAXI BRASIL (Diretor)

018.445.539-14-
ANDERSON
SOUZA BARROS

018.445.539-14 - ANDERSON
SOUZA BARROS

 - 78.713.419/0001-88-ASSOCIACAO MEGA
TAXI BRASIL (Presidente)

Documentações Válidas

CNAE/Nat. Documento N.º Emissão Vencimento

Certidão de Débitos Relativos a Créditos Tributários
Federais e à Dívida Ativa da União - CND399-9

3430.7662.
AA5F..03B

17/12/2024 15/06/2025

Ata de eleição da última diretoria9400-0/00 S/Nº 01/10/2024 01/04/2025

Certidão Negativa de Tributos Municipais399-9 11935594 30/01/2025 30/04/2025

   Página 2 de 3CELEPAR – Informática do Paraná Emitido em 11/02/2025
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Sistema GMS - GESTÃO DE MATERIAIS E SERVIÇOS

Departamento de Logística para Contratações Públicas -

ESTADO DO PARANÁ

Secretaria de Estado da Administração e da Previdência - SEAP

CADASTRO GERAL DE FORNECEDORES DO ESTADO

 Certificado N.º

Certificado de Registro Cadastral  - Completo

413071/2025 (Continuação)

Obs.:

- Certificado emitido gratuitamente.

www.comprasparana.pr.gov.br opção: Cadastro de Licitantes do Estado

11/02/2025    Página 3 de 3CELEPAR – Informática do Paraná Emitido em

- A veracidade das informações poderá ser verificada no
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TERMOS DE ABERTURA E ENCERRAMENTO

Entidade:

Período da Escrituração: CNPJ:

Período Selecionado:

ASSOCIACAO MEGA TAXI BRASIL

01/01/2022 a 31/12/2022 78.713.419/0001-88

01 de Janeiro de 2022 a 31 de Dezembro de 2022

Número de Ordem do Livro: 51

TERMO DE ABERTURA

Nome Empresarial ASSOCIACAO MEGA TAXI BRASIL

NIRE

CNPJ 78.713.419/0001-88

Número de Ordem 51

Natureza do Livro Livro Diário Geral

Município Curitiba

Data do arquivamento dos atos
constitutivos

30/01/1985

Data de arquivamento do ato de
conversão de sociedade simples em
sociedade empresária

Data de encerramento do exercício social 31/12/2022

Quantidade total de linhas do arquivo
digital

62830

TERMO DE ENCERRAMENTO

Nome Empresarial ASSOCIACAO MEGA TAXI BRASIL

Natureza do Livro Livro Diário Geral

Número de ordem 51

Quantidade total de linhas do arquivo
digital

62830

Data de inicio 01/01/2022

Data de término 31/12/2022

Este relatório foi gerado pelo Sistema Público de Escrituração Digital – Sped

Versão 10.1.4 do Visualizador 1Página 1 de

Este documento é parte integrante de escrituração cuja autenticação se comprova pelo recibo de número
0A.84.F8.00.3E.53.6F.E3.B7.D9.AE.4F.9F.EB.5E.92.1E.E0.AB.FD-2, nos termos do Decreto nº 9.555/2018.
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BALANÇO PATRIMONIAL

Entidade:

Período da Escrituração: CNPJ:

Período Selecionado:

ASSOCIACAO MEGA TAXI BRASIL

01/01/2022 a 31/12/2022 78.713.419/0001-88

01 de Janeiro de 2022 a 31 de Dezembro de 2022

Número de Ordem do Livro: 51

Descrição  Saldo FinalSaldo InicialNota

ATIVO R$ 1.273.974,81R$ 1.769.156,89

 CIRCULANTE R$ 1.160.560,50R$ 1.555.810,39

  DISPONIBILIDADES R$ 491.688,91R$ 761.065,22

   CAIXA R$ 20.331,72R$ 113.814,51

    Caixa Geral R$ 20.331,72R$ 113.814,51

   BANCOS R$ 101.262,90R$ 94.001,30

    Itau - 18194-3 R$ 129.260,35R$ 106.348,73

    Money Cloud R$ 7.648,78R$ 1.790,41

    (-) (-) Cheques a Compensar Itaú /
Unibanco

R$ (35.648,23)R$ (14.139,84)

    Bradesco V 5968 - 772-2 / 3287 - 255772-0 R$ 1,00R$ 1,00

    Bradesco - 0598-7896-4 / 3287-262896-1 R$ 1,00R$ 1,00

   APLICAÇÃO FINANCEIRA R$ 318.094,29R$ 553.249,41

    Banco do Brasil R$ 252.337,02R$ 38.361,65

    Bradesco 5968 - 772-2 / 3287 - 255772-0 R$ 776,00R$ 30.249,97

    Bradesco 05968-7896-4 / 3287-262896-1 R$ 64.981,27R$ 484.637,79

   TITULOS DE CAPITALIZAÇÃO R$ 52.000,00R$ 0,00

    Bradesco - Capitalizaçao R$ 52.000,00R$ 0,00

  CRÉDITOS R$ 668.871,59R$ 693.996,29

   ADIANTAMENTOS R$ 21.710,42R$ 12.452,69

    Adiantamento de Salário R$ 5.392,85R$ 173,92

    Adiantamento de Férias R$ 13.774,35R$ 12.278,77

    Adiantamento Fornecedores R$ 2.543,22R$ 0,00

   DIREITOS DE CURTO PRAZO R$ 0,00R$ 60,00

    Deposito Judicial R$ 0,00R$ 60,00

   IMPOSTOS A RECUPERAR R$ 62.135,56R$ 56.562,17

    IRRF Recuperar R$ 58.259,49R$ 52.686,10

    INSS Recuperar R$ 2.750,35R$ 2.750,35

    Retenção PIS R$ 164,85R$ 164,85

    Retenção Cofins R$ 725,51R$ 725,51

    Retenção CSLL R$ 235,36R$ 235,36

   CLIENTES R$ 311.288,44R$ 325.728,53

Este relatório foi gerado pelo Sistema Público de Escrituração Digital – Sped

Versão 10.1.4 do Visualizador 13Página 1 de

Este documento é parte integrante de escrituração cuja autenticação se comprova pelo recibo de número
0A.84.F8.00.3E.53.6F.E3.B7.D9.AE.4F.9F.EB.5E.92.1E.E0.AB.FD-2, nos termos do Decreto nº 9.555/2018.
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BALANÇO PATRIMONIAL

Entidade:

Período da Escrituração: CNPJ:

Período Selecionado:

ASSOCIACAO MEGA TAXI BRASIL

01/01/2022 a 31/12/2022 78.713.419/0001-88

01 de Janeiro de 2022 a 31 de Dezembro de 2022

Número de Ordem do Livro: 51

Descrição  Saldo FinalSaldo InicialNota

    Higi Serv Limpeza e Conserv Ltda R$ 27,00R$ 27,00

    Associacao Radio Taxi Faixa Vermelha R$ 0,00R$ 14,79

    Oregon Tool Industrial Ltda R$ 6.606,90R$ 31.383,06

    Isdralit Industria e Comércio Ltda R$ 908,92R$ 1.451,32

    Sergio Scheer R$ 156,40R$ 156,40

    Microsens Informática Ltda R$ 0,00R$ 78,40

    União Par. de Ensino e Cultura R$ 53,80R$ 53,80

    Radio Taxi Coopatur Ltda R$ 441,00R$ 441,00

    Associacao Comercial do Parana R$ 30,00R$ 30,00

    Dms Grupo de Comunicação Ltda R$ 0,00R$ 48,48

    Kabel Ind. Com. de Chic. Eletrico R$ 33,40R$ 0,00

    Cooperativa União de Serv Taxista SP R$ 296,68R$ 4.018,36

    Instituto Curitiba de Informatica R$ 0,00R$ 4.864,00

    Tramontina & Vieira Ltda R$ 200,30R$ 200,30

    Radio Tele Taxi R$ 124,70R$ 124,70

    J Malucelli Equipamentos Ltda R$ 204,10R$ 204,10

    Parana Previdencia R$ 0,00R$ 1.154,90

    Prefeitura Municipal de Curitiba R$ 109,40R$ 0,00

    Damovo do Brasil S/A R$ 120,75R$ 120,75

    Hotel Curitiba Capital S.A R$ 0,00R$ 1.250,15

    Coopervan - Locação de Veículos R$ 0,00R$ 785,92

    Instituto Curitiba de Turismo & Eventos R$ 1.501,65R$ 1.501,65

    Ligue Taxi R$ 224,58R$ 282,64

    Urbs Urbanização de Curitiba S/A R$ 2.434,48R$ 2.434,48

    Slavieiro Hoteis e Turismo Ltda R$ 377,59R$ 1.496,99

    Hotel Curitiba Capital S.A - Sheraton R$ 0,00R$ 10,00

    Sti Soluções em Tec. Inform. Ltda R$ 33,00R$ 33,00

    Organizzare Proc. de Dados Ltda R$ 27,90R$ 0,00

    Servico Social da Industria - Sesi R$ 1.654,70R$ 0,00

    Fundacao de Acao Social - FAS R$ 0,00R$ 1.985,80

    Julieta Lourenço Schafranski R$ 0,00R$ 29,40

    Whb Fundição Ltda R$ 3.425,04R$ 1.625,67

Este relatório foi gerado pelo Sistema Público de Escrituração Digital – Sped

Versão 10.1.4 do Visualizador 13Página 2 de

Este documento é parte integrante de escrituração cuja autenticação se comprova pelo recibo de número
0A.84.F8.00.3E.53.6F.E3.B7.D9.AE.4F.9F.EB.5E.92.1E.E0.AB.FD-2, nos termos do Decreto nº 9.555/2018.
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BALANÇO PATRIMONIAL

Entidade:

Período da Escrituração: CNPJ:

Período Selecionado:

ASSOCIACAO MEGA TAXI BRASIL

01/01/2022 a 31/12/2022 78.713.419/0001-88

01 de Janeiro de 2022 a 31 de Dezembro de 2022

Número de Ordem do Livro: 51

Descrição  Saldo FinalSaldo InicialNota

    Lar o Bom Caminho R$ 303,39R$ 0,00

    MTR Logistica Ltda R$ 102,72R$ 102,72

    Associacao Para a Vida e Solidariedade R$ 232,20R$ 232,20

    Associacao dos Motoristas Rt Comum R$ 878,10R$ 878,10

    Fugro In Situ Geotecnica Ltda R$ 204,90R$ 204,90

    Fundo Estadual de Saúde R$ 1.097,85R$ 870,66

    Radio Taxi Shalom R$ 93,00R$ 93,00

    Associacao Radio Taxi Araucaria R$ 16.606,55R$ 3.696,26

    Rio Bonito Solucoes Process R$ 393,30R$ 393,30

    Sindicato dos Serv Mag M de Ctba Sismac R$ 0,00R$ 971,56

    Marista Marcelino Champagnat - CMMC R$ 161,00R$ 161,00

    Qualimaster C. Empresarial Ltda R$ 878,37R$ 878,37

    VCCON Engenharia Ltda R$ 146,60R$ 146,60

    Instituto Municipal de Turismo IMT R$ 292,60R$ 0,00

    Tam Linhas Aereas S/A R$ 184,30R$ 0,00

    João Guilherme de Souza Jr R$ 479,90R$ 479,90

    Margareth de Oliveira Hein R$ 379,17R$ 215,82

    Clientes a receber R$ 4.824,96R$ 3.414,67

    Teletex Computadores e Sistemas R$ 347,02R$ 347,02

    Sofhar Inf. e Eletronica R$ 5.463,65R$ 5.463,65

    Gerdau Acos Longos S/A R$ 178,40R$ 0,00

    Cooperativa Radio Taxi Especial SP R$ 48,90R$ 65,40

    Maria Luiza Cleve Machado R$ 55,76R$ 55,76

    Primeira Linha Analise de Inf e Intel R$ 617,20R$ 617,20

    Francovig Transportes Coletivos R$ 0,00R$ 6.165,20

    J.J.G.C. Ind. e Com. de Mat R$ 5.604,32R$ 5.604,32

    Dispansul Ind. e Com. Ltda R$ 152,40R$ 152,40

    Rivoli Industria e Comercio R$ 778,90R$ 778,90

    Instituto de Medicina e Cirurgia R$ 2.303,80R$ 2.303,80

    MDC Moveis e Decorações Ltda R$ 89,60R$ 0,00

    Associacao Franciscana e Ens Sr Bom
Jesus

R$ 0,00R$ 14,94
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    HCL Brasil Tecnologia da Informação R$ 14.206,16R$ 0,00

    Iron Moutain do Brasil Ltda R$ 76,21R$ 76,21

    Coopercasca Ltda Ligue Taxi BH R$ 723,90R$ 723,90

    Electrolux do Brasil R$ 17.406,99R$ 0,00

    Exxonmobil Business Supp Center Br Ltda R$ 139,40R$ 139,40

    Radio Taxi Coopertramo R$ 347,46R$ 160,00

    Aerotaxi Aeroporto Afonso Pena R$ 106.005,48R$ 106.005,48

    Colegio Estadual do Parana R$ 0,00R$ 425,50

    B Transportes Ltda R$ 640,20R$ 640,20

    Transcootur Coop de T dos Mot Aut RJ R$ 59,00R$ 59,00

    Ezentis Serv de Eng e Inst R$ 1.449,39R$ 1.449,39

    Valmet Celulose Papel e Energia Ltda R$ 1.424,49R$ 11.346,35

    ABL System Consult e Informatica R$ 436,00R$ 0,00

    Secretaria de Estado da Justica, Trabalho R$ 588,75R$ 588,75

    Instituto Par de Acredit em Serv de Saude R$ 0,00R$ 155,10

    Radio Evangelizar é preciso Ltda R$ 773,11R$ 773,11

    Giroldin Transportes Ltda R$ 65,40R$ 65,40

    PSG Comercio de Alimentos Ltda R$ 2.730,00R$ 4.600,95

    Coopertaxi - Cooperativa dos Mot Aut do Df R$ 1.611,80R$ 1.611,80

    CIA de  Cimento Itambe R$ 34.382,71R$ 28.657,38

    CR Bluecast Ind Mecania do Brasil Ltda R$ 0,00R$ 149,20

    Associacao Rodo Radio Taxi Capital R$ 12.335,83R$ 12.425,63

    Magazine Luiza R$ 370,00R$ 370,00

    Fundacao de Est das Doenças no Figado R$ 0,00R$ 448,56

    Associacao Taxistas Aut Fuji Taxi R$ 1.062,21R$ 0,00

    Condominio Parkshoppingbarigui R$ 92,00R$ 0,00

    Denso do Brasil Ltda R$ 30.081,19R$ 41.879,48

    Philip Morris Brasil Ind e Com Ltda R$ 102,70R$ 102,70

    Associacao Denso do Brasil R$ 0,00R$ 578,40

    Galeria dos Sabores Ind de Alimentos Ltda R$ 1.746,71R$ 3.375,89

    Confeitaria Requinte Ltda R$ 6.385,34R$ 3.170,73

    Curitiba Primeiro Tabelionato de Notas R$ 1.091,20R$ 1.091,20
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    Lojas Colombo S/A R$ 0,00R$ 58,00

    Darnel Embalagens Ltda R$ 1.201,66R$ 1.201,66

    Formula Comercio de Automoveis R$ 2.897,28R$ 4.967,62

    Pro Cardiaco Serviços Medicos SS R$ 735,68R$ 735,68

    Hi-Mix Eletronicos S/A R$ 0,00R$ 297,40

    Administra Bens Corr de Imoveis R$ 175,20R$ 175,20

    Sociedade Paranaense de Reumatologia R$ 615,20R$ 0,00

    Sossul Resgate Com e Serv de Segur. e Si R$ 144,80R$ 144,80

    Winbid Consult em Gestao Ltda R$ 118,80R$ 118,80

    Wolf Comercio de Joias Ltda R$ 109,00R$ 109,00

    Associacao Radio Taxi Fazenda Rio
Grande

R$ 0,00R$ 254,80

    Furukawa Industrial S/A R$ 174,42R$ 1.396,55

    Ruah Mark em Jornais e Revistas R$ 1.160,40R$ 1.160,40

    Adriana Ap Adegas Silveira R$ 125,20R$ 125,20

    Carlos Nitzsche R$ 25,40R$ 25,40

    Igreja do Evang Quadrang R$ 864,28R$ 864,28

    Farmacias e Drogarias Nissei Ltda R$ 3.004,20R$ 1.197,18

    Ecototal Sistemas de Gestao Ltda R$ 1.712,14R$ 1.712,14

   COTAS ASSOCIADOS A RECEBER R$ 0,00R$ 44.705,00

    Gilmar Dardim Olcezeski R$ 0,00R$ 900,00

    Roberto Bueno Timoteo R$ 0,00R$ 4.527,50

    Carlito Domingos do Rosario R$ 0,00R$ 4.160,00

    Wanderley Plautz R$ 0,00R$ 4.160,00

    Joao de Souza Santos R$ 0,00R$ 4.265,00

    Sullyvan Cherpinski R$ 0,00R$ 4.265,00

    Tiago Poleto Rocha R$ 0,00R$ 4.317,50

    Saulo Ribeiro da Luz R$ 0,00R$ 4.265,00

    Edson de Almeida R$ 0,00R$ 5.000,00

    Jose Carlos de Lima R$ 0,00R$ 4.370,00

    Carlos Walter de Almeida R$ 0,00R$ 4.475,00

   OUTRAS CONTAS ASSOCIADOS A
RECEBER

R$ 26.471,64R$ 45.067,24
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    Renato Pieritz R$ 0,00R$ 1.094,50

    Laercio Mauricio dos Santos R$ 0,00R$ 794,62

    Wanderley Mendes dos Santos R$ 1.730,24R$ 1.730,24

    Jose Policarpo R$ 0,00R$ 1.336,16

    Rogerio Luiz Alves Pires R$ 0,00R$ 841,76

    Gilberto Montoski Orge R$ 0,00R$ 594,00

    Marcos Antonio dos Santos R$ 0,00R$ 554,88

    Denise Beatris Micheletto R$ 177,68R$ 0,00

    Talma Eliani C. Rodrigues R$ 0,00R$ 3.209,06

    Claudio Marcelo Alberti R$ 67,42R$ 835,78

    Bruno Vanelli da Cruz R$ 0,00R$ 1.949,18

    Sergio Luiz Rosario "Divida" R$ 161,16R$ 1.268,74

    Alcides Lourenço Filho R$ 1.078,52R$ 1.078,52

    Gilmar Dardim Olcezeski R$ 0,00R$ 865,10

    Jose Damiao Campos R$ 2.383,50R$ 2.681,43

    Jose Eustachio Osike Filho R$ 0,00R$ 588,30

    Lizandro Martins Elias R$ 905,56R$ 0,00

    Leandro Martins Elias R$ 165,31R$ 165,31

    Joao Ervino Jenesky R$ 722,71R$ 722,71

    Amir Ramalho de Oliveira R$ 0,00R$ 670,21

    Luiz Carlos Leal dos Santos R$ 207,59R$ 2.904,70

    Marcelo de Araujo Arruda R$ 281,40R$ 0,00

    Anderson Cavalheiro dos Santos R$ 0,00R$ 741,92

    Valdir Mendes dos Santos R$ 0,00R$ 550,08

    Luiz Carlos Arruda R$ 420,28R$ 3.642,35

    Aparecido Leme R$ 0,00R$ 393,21

    Joil Jose Mores R$ 345,24R$ 1.443,48

    Joao Carlos Fontana R$ 0,00R$ 712,52

    Jose Antunes Telles Neto R$ 2.739,57R$ 2.739,57

    Ilton de Jesus Pinto R$ 1.403,27R$ 1.403,27

    Andres Luis Gracia Calonga R$ 0,00R$ 812,53

    Moacir Venancio Ribeiro Ramos R$ 712,50R$ 712,50
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    Luiz Henrique Alves R$ 0,00R$ 1.599,02

    Paulo Ricardo Leao Lagos R$ 200,93R$ 200,93

    Ednilton Leandro Pereira R$ 0,00R$ 618,26

    Jeferson Ricardo Ramos R$ 0,00R$ 1.690,70

    Joel Paulo Ferreira R$ 0,00R$ 1.000,48

    Edson Luiz Becker R$ 0,00R$ 749,76

    Daniel Dias Ruiz Diaz R$ 417,05R$ 0,00

    Ernani Luiz Reimann R$ 1.094,53R$ 1.094,53

    Paulina Schanoski R$ 332,67R$ 332,67

    Antonio da Luz Amaral R$ 0,00R$ 744,26

    Roberto Belair Justi R$ 197,24R$ 0,00

    Luis Antonio de Castro R$ 3.364,03R$ 0,00

    Cicero Souza Teixeira R$ 2.280,63R$ 0,00

    Lourival Rosa de Lima R$ 312,80R$ 0,00

    Ademir Rodrigues de Souza Castro R$ 1.380,00R$ 0,00

    Cleverson Matos Buava R$ 1.395,60R$ 0,00

    Valmir Wolf R$ 1.330,54R$ 0,00

    Marcelo Gregorio Maciel R$ 663,67R$ 0,00

   CLIENTES CONTINUAÇÃO R$ 172.922,07R$ 159.808,78

    BCI Gerenciamento de Risco Ltda R$ 428,00R$ 428,00

    Mirian Anita Lorandi R$ 227,80R$ 227,80

    Sumitomo Rubber do Brasil R$ 9.275,22R$ 5.912,46

    Care Serviços de Saude SS Ltda R$ 0,00R$ 25,40

    Fundo Municipal da Saude FMS R$ 2.408,10R$ 0,00

    Corina Lucia Costa Ramos R$ 425,81R$ 0,00

    Lucylene Cristina Sodre Farias R$ 524,00R$ 524,00

    Radio Taxi Capital Fortaleza Ltda R$ 130,30R$ 0,00

    Ribas Caldeira Serv Ltda R$ 384,10R$ 0,00

    GP Treinamento Brasil Ltda R$ 70,00R$ 70,00

    Brasil Foods S/A R$ 620,86R$ 620,86

    Clark Treinam e Consult Ltda R$ 810,50R$ 810,50

    Transresiduos Transp de Residuos Ind R$ 0,00R$ 28,00
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    Spacecomm Monitoramento S/A R$ 0,00R$ 1.900,78

    Higiforte Serviços Terceirizados R$ 161,20R$ 161,20

    Black Premium Transp Ltda R$ 941,76R$ 941,76

    Central Coop Rio de Janeiro R$ 0,00R$ 70,75

    Cooper Chame Taxi R$ 748,31R$ 399,60

    Sindicato de Hoteis Rest, Bares R$ 26,30R$ 59,60

    Instituto Presbiteriano Mackenzie R$ 6.081,44R$ 132,66

    Importadora de Frutas La Violetera R$ 1.394,11R$ 2.681,50

    Secretaria de Estado de Seg Publica R$ 1.517,93R$ 1.122,93

    (-) Secretaria de Estado da Fazenda R$ (76,53)R$ (76,53)

    Associacao dos Servidores Publicos do PR R$ 846,54R$ 0,00

    Emporio Kaminski Ltda R$ 6.945,35R$ 5.830,26

    Biblioteca Publica do Parana R$ 0,00R$ 479,21

    Sati Marketing e Comercial Hotelaria R$ 3.200,00R$ 3.200,00

    Becton Dickson Ind R$ 12.013,92R$ 46.302,24

    Instituto Paran Des Econom Social -
Ipardes

R$ 97,66R$ 0,00

    Leox Comercio de Alimentos R$ 2.248,53R$ 2.248,53

    Eliane Telles de Menezes R$ 1.123,60R$ 1.123,60

    Eduardo Rossett Silva R$ 356,00R$ 356,00

    Lanchonete Garcport R$ 630,00R$ 630,00

    Kumiko Abe R$ 951,20R$ 951,20

    Ursula Michelen Gonçalves R$ 105,00R$ 105,00

    Fausto Brasil Migliorini R$ 0,00R$ 195,40

    Alceuni Maria Firman Silva R$ 168,40R$ 168,40

    Roseli da Silva Eduardo R$ 213,04R$ 156,20

    Claudia Mara Tozo Franco R$ 4.551,90R$ 4.551,90

    Marcia Oliveira de Figueiredo R$ 271,20R$ 271,20

    Leonidas da Silva Junior R$ 285,75R$ 102,60

    Tiago Rafael Costa Silva R$ 944,60R$ 944,60

    Jucelia do Rocio Cunha Schulmaisti R$ 158,20R$ 0,00

    Sodexo do Brasil R$ 23,80R$ 23,80
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    Leticia Teles R$ 67,10R$ 67,10

    Fabiane Cristina Moura Arruda R$ 424,00R$ 530,00

    Ana Celestina Pires Rodrigues R$ 304,11R$ 805,46

    Tereza Garbos de Almeida R$ 226,00R$ 198,00

    Vicente Luiz Cagliari R$ 622,08R$ 622,08

    Silvana Joyce Petrecca R$ 2.010,34R$ 0,00

    Clara Christina Guimaraes R$ 2.230,52R$ 461,12

    Tatiane Ingred Spina Ramos R$ 137,88R$ 242,91

    Instituto Desenvolv Rural do PR R$ 0,00R$ 441,33

    Parana Turismo R$ 1.663,65R$ 419,32

    Copel Distribuição S.A. R$ 36.790,55R$ 3.996,91

    Mobilidade Urbana Tecnologia Ltda R$ 4.740,70R$ 3.115,65

    Central Comunicacoes Ltda R$ 0,00R$ 9.604,83

    Autonomoz Mobilidade Corporativa R$ 1.444,60R$ 16.300,89

    BTA Assessoria de Cobrança R$ 34.812,23R$ 34.812,23

    Companhia Paranaense de Energia R$ 1.802,66R$ 3.784,87

    Copel Participações S.A R$ 0,00R$ 724,67

    Ampol Consultoria Ltda R$ 171,90R$ 0,00

    Rimatur Transportes Ltda R$ 401,50R$ 0,00

    Flint Group Tintas NW Ltda R$ 800,00R$ 0,00

    Aker Solutions do Brasil Ltda R$ 12.466,90R$ 0,00

    TNT Mercurio Cargas e Encomendas
Express

R$ 1.654,35R$ 0,00

    Nova Girassol Com e Distrib R$ 884,40R$ 0,00

    Ministerio da Agricultura, Pecuaria R$ 145,38R$ 0,00

    Europa Learning Education Ltda R$ 3.369,15R$ 0,00

    Superint Geral de Ciencia Tecnol R$ 185,37R$ 0,00

    Ampla Tecnologia da Informacao Ltda R$ 4.307,90R$ 0,00

    Goepik Sistemas Industriais R$ 24,90R$ 0,00

   OUTROS VALORES A RECEBER R$ 74.343,46R$ 49.611,88

    Cauçao - Fundaçao Jorge Duprat
Figueiredo

R$ 975,00R$ 975,00

    Cauçao - ABIN Agencia Brasileira de
Inteligencia

R$ 525,00R$ 525,00
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    Cauçao - Anvisa Agencia Nacional de
Vigilancia Sanitaria

R$ 437,50R$ 437,50

    Cauçao - ANAC Agencia nacional de
Aviaçao Civil

R$ 2.092,25R$ 2.092,25

    Cauçao - ANATEL Agencia Nacional de
Telecomunicaçoes

R$ 3.437,50R$ 3.437,50

    Cauçao - IBAMA Inst Bras Meio Amb Rec
Naturais

R$ 1.568,75R$ 1.568,75

    Cauçao - Min Agr Pec e Abast Sup Fed de
Agr PR

R$ 312,50R$ 312,50

    Cauçao - DNIT Dep Nac de Inf de Transp R$ 3.941,38R$ 3.941,38

    Cauçao - Emp Bras de Serviços
Hospitalares - Fil CHC/UFPR

R$ 13.543,58R$ 21.874,50

    Cauçao - Superintendencia Reg Rec Fed
do Brasil 9ª Reg

R$ 1.875,00R$ 1.875,00

    Cauçao - Super Reg de Adm do Minist da
Economia do PR

R$ 5.607,50R$ 5.607,50

    Cauçao - IBGE Fund Instituto Bras de
Geogr e Est

R$ 6.875,00R$ 6.875,00

    Cauçao - ANTAQ Ag Nacional Transp
Aquaviarios

R$ 90,00R$ 90,00

    Cauçao - Instituto Federal do Paraná R$ 2.700,00R$ 0,00

    Cauçao - Banco Central do Brasil R$ 312,50R$ 0,00

    Cauçao - Univers Tecnologica Fed do PR
UTFPR

R$ 15.750,00R$ 0,00

    Cauçao - CRESS PR R$ 800,00R$ 0,00

    Cauçao - Instituto ede Tecnologia do PR -
TECPAR

R$ 13.500,00R$ 0,00

  DESPESAS DO EXERCICIO SEGUINTE R$ 0,00R$ 100.748,88

   DESPESAS ANTECIPADAS R$ 0,00R$ 100.748,88

    Juros a Apropriar Curto Prazo R$ 0,00R$ 24.133,68

    Multas Fiscais a Apropriar Curto Prazo R$ 0,00R$ 63.846,00

    Multas de Mora a Apropriar Curto Prazo R$ 0,00R$ 12.769,20

 ATIVO NÃO CIRCULANTE R$ 113.414,31R$ 213.346,50

  REALIZÁVEL A LONGO PRAZO R$ 0,00R$ 100.749,16

   DESPESAS ANTECIPADAS R$ 0,00R$ 100.749,16

    Juros a Apropriar Longo Prazo R$ 0,00R$ 24.133,96

    Multas Fiscais a Apropriar Longo Prazo R$ 0,00R$ 63.846,00

    Multas de Mora a Apropriar Longo Prazo R$ 0,00R$ 12.769,20

  IMOBILIZADO R$ 93.755,07R$ 92.777,34

   IMOBILIZADO TANGÍVEL R$ 555.784,20R$ 533.469,20
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BALANÇO PATRIMONIAL

Entidade:

Período da Escrituração: CNPJ:

Período Selecionado:

ASSOCIACAO MEGA TAXI BRASIL

01/01/2022 a 31/12/2022 78.713.419/0001-88

01 de Janeiro de 2022 a 31 de Dezembro de 2022

Número de Ordem do Livro: 51

Descrição  Saldo FinalSaldo InicialNota

    Aparelhos Telefonicos R$ 22.719,13R$ 22.719,13

    Central Telefônica R$ 23.548,08R$ 23.548,08

    Edificações (sede) R$ 1.624,73R$ 1.624,73

    Equipamentos de Informatica R$ 121.455,55R$ 117.640,55

    Equipamentos de Rádio R$ 63.978,60R$ 63.978,60

    Instalações R$ 197.548,20R$ 179.048,20

    Maquinas e Equipamentos R$ 44.819,00R$ 44.819,00

    Móveis e Utensílios R$ 38.005,40R$ 38.005,40

    Veículos R$ 42.085,51R$ 42.085,51

   (-) (-) DEPRECIAÇÃO ACUMULADA R$ (462.029,13)R$ (440.691,86)

    (-) Deprec Aparelhos Telefonicos R$ (22.719,13)R$ (22.719,13)

    (-) Deprec Central Telefônica R$ (23.548,08)R$ (23.166,80)

    (-) Deprec Edificações R$ (1.624,73)R$ (1.624,73)

    (-) Deprec Equip de Informática R$ (116.383,47)R$ (109.936,95)

    (-) Deprec Equip de Rádio R$ (63.978,60)R$ (63.978,60)

    (-) Deprec Instalações R$ (114.733,83)R$ (101.361,95)

    (-) Deprec Maquinas e Equipamentos R$ (42.447,01)R$ (41.765,21)

    (-) Deprec Móveis e Utensilios R$ (34.508,77)R$ (34.052,98)

    (-) Deprec Veículos R$ (42.085,51)R$ (42.085,51)

  BENS INTANGÍVEIS R$ 19.659,24R$ 19.820,00

   INTANGÍVEL R$ 63.010,70R$ 63.010,70

    Direito de Uso de Software R$ 43.351,46R$ 43.351,46

    Direito de Uso de Telefone R$ 12.991,45R$ 12.991,45

    Marcas e Patentes R$ 6.667,79R$ 6.667,79

   (-) (-) AMORTIZAÇÃO DO INTANGÍVEL R$ (43.351,46)R$ (43.190,70)

    (-) Direito de Uso de Software R$ (43.351,46)R$ (43.190,70)

PASSIVO R$ 1.273.974,81R$ 1.769.156,89

 CIRCULANTE R$ 710.779,48R$ 697.378,95

  FORNECEDORES R$ 27.300,74R$ 5.391,46

   FORNECEDORES NACIONAIS R$ 27.300,74R$ 5.391,46

    Fornecedores Diversos R$ 533,39R$ 533,39

    Metrosul Com Veiculos Ltda R$ 472,21R$ 3.272,81
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BALANÇO PATRIMONIAL

Entidade:

Período da Escrituração: CNPJ:

Período Selecionado:

ASSOCIACAO MEGA TAXI BRASIL

01/01/2022 a 31/12/2022 78.713.419/0001-88

01 de Janeiro de 2022 a 31 de Dezembro de 2022

Número de Ordem do Livro: 51

Descrição  Saldo FinalSaldo InicialNota

    Tudor Acumuladores Ltda R$ 4.566,67R$ 0,00

    Contabilista Papelaria e Informática Ltda R$ 1.046,61R$ 0,00

    Marcos Aimore Lopes - DNA R$ 6.632,50R$ 0,00

    Toyota Sulpar Ltda R$ 8.218,24R$ 510,95

    Volcane Imp. & Com. Ltda R$ 556,50R$ 0,00

    Auto Comercial Niponsul Ltda R$ 3.849,97R$ 0,00

    Angela Maria Ronkosky R$ 0,00R$ 807,97

    Americanas SA R$ 0,00R$ 266,34

    Emporio Andaluzia Ltda R$ 1.125,65R$ 0,00

    Farmacia e Drogaria Nissei SA R$ 299,00R$ 0,00

  OBRIGAÇÕES TRABALHISTAS R$ 163.655,01R$ 129.885,24

   FOLHA DE PAGAMENTO R$ 26.750,51R$ 28.195,85

    Salários a Pagar R$ 26.613,60R$ 28.058,94

    Rescisões a Pagar R$ 136,91R$ 136,91

   ENCARGOS SOCIAIS R$ 46.072,45R$ 22.772,46

    FGTS a Pagar R$ 6.960,43R$ 6.454,98

    INSS  a Recolher R$ 38.240,63R$ 15.443,37

    PIS s/Folha a Recolher R$ 871,39R$ 874,11

   PROVISÕES R$ 90.832,05R$ 78.916,93

    Provisão de Férias R$ 67.641,65R$ 58.808,09

    Provisão INSS s/Férias R$ 17.789,69R$ 15.466,39

    Provisão FGTS s/Férias R$ 5.400,71R$ 4.642,45

  OBRIGAÇÕES TRIBUTÁRIAS R$ 1.375,72R$ 759,38

   IMPOSTOS RETIDOS A RECOLHER R$ 1.375,72R$ 759,38

    IRRF a Recolher R$ 971,77R$ 681,50

    ISS a Recolher R$ 320,30R$ 44,81

    Retenção PIS/COFINS/CSLL a Recolher R$ 83,65R$ 33,07

  OUTRAS OBRIGAÇÕES R$ 518.448,01R$ 561.342,87

   OBRIGAÇÕES COM ASSOCIADOS R$ 518.448,01R$ 461.682,96

    Credito de convenios a Repassar R$ 517.727,85R$ 460.968,06

    Deposito Não Identificado R$ 720,16R$ 714,90

   PARCELAMENTOS R$ 0,00R$ 99.659,91
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BALANÇO PATRIMONIAL

Entidade:

Período da Escrituração: CNPJ:

Período Selecionado:

ASSOCIACAO MEGA TAXI BRASIL

01/01/2022 a 31/12/2022 78.713.419/0001-88

01 de Janeiro de 2022 a 31 de Dezembro de 2022

Número de Ordem do Livro: 51

Descrição  Saldo FinalSaldo InicialNota

    Parcelamento CADE Curto Prazo R$ 0,00R$ 99.659,91

 NÃO CIRCULANTE R$ 113.177,34R$ 276.743,89

  EXIGÍVEL A LONGO PRAZO R$ 113.177,34R$ 276.743,89

   EMPRÉSTIMOS R$ 113.177,34R$ 175.994,73

    BRDE R$ 113.177,34R$ 175.994,73

   PARCELAMENTOS TRIBUTÁRIOS R$ 0,00R$ 100.749,16

    Parcelamento CADE Longo Prazo R$ 0,00R$ 100.749,16

 PATRIMONIO LIQUIDO R$ 450.017,99R$ 795.034,05

  PATRIMONIO R$ 937.075,78R$ 981.562,26

   PATRIMONIO SOCIAL R$ 937.075,78R$ 981.562,26

    Cotas Integralizadas R$ 1,46R$ 1,46

    Venda de Títulos Patrimonial R$ 937.074,32R$ 981.560,80

  (-) RESERVAS R$ (487.057,79)R$ (186.528,21)

   RESERVAS DE CAPITAL R$ 40.733,79R$ 40.733,79

    Corr Monet Capital Realizado R$ 40.733,79R$ 40.733,79

   (-) RESERVAS DE RESULTADOS R$ (527.791,58)R$ (227.262,00)

    (-) Superavit/Deficit Acumulado R$ (527.791,58)R$ (227.262,00)

Este relatório foi gerado pelo Sistema Público de Escrituração Digital – Sped

Versão 10.1.4 do Visualizador 13Página 13 de

Este documento é parte integrante de escrituração cuja autenticação se comprova pelo recibo de número
0A.84.F8.00.3E.53.6F.E3.B7.D9.AE.4F.9F.EB.5E.92.1E.E0.AB.FD-2, nos termos do Decreto nº 9.555/2018.

2797
291

Inserido ao protocolo 22.667.205-2 por: Luiz Fernando Mancini de Oliveira em: 18/02/2025 14:29. A autenticidade deste documento pode ser validada no endereço:
https://www.eprotocolo.pr.gov.br/spiweb/validarDocumento com o código: 7f402f2de7bd36a3453e8e06d84bd8ed.



DEMONSTRAÇÃO DE RESULTADO DO EXERCÍCIO

Entidade:

Período da Escrituração: CNPJ:

Período Selecionado:

ASSOCIACAO MEGA TAXI BRASIL

01/01/2022 a 31/12/2022 78.713.419/0001-88

01 de Janeiro de 2022 a 31 de Dezembro de 2022

Número de Ordem do Livro: 51

Descrição Saldo atualNota Saldo anterior

 RECEITA BRUTA OPERACIONAL R$ 2.849.675,82R$ 2.610.224,59

  RECEITAS E CONTRIBUIÇÕES R$ 2.778.524,59R$ 2.522.091,31

   Rateio Administrativo R$ 2.528.421,61R$ 2.306.379,00

   Rateio Auxilio Acidente R$ 246.169,62R$ 201.262,31

   Taxa Transferência de Cotas R$ 3.933,36R$ 14.450,00

  OUTRAS RECEITAS R$ 71.151,23R$ 88.133,28

   Doações Associados R$ 0,00R$ 87,00

   Doações Particulares R$ 200,00R$ 0,00

   Franquia e Acerto de Batidas R$ 8.055,50R$ 9.990,00

   Receitas Diversas R$ 17.072,19R$ 18.292,93

   Recuperação de Despesas R$ 7.937,35R$ 4.249,50

   Ressarcimento Auxilio Acidente R$ 15.566,17R$ 13.610,00

   Recebimentos de Baterias R$ 22.320,02R$ 26.465,82

   Outras Receitas R$ 0,00R$ 15.438,03

 (-) CUSTOS MERC E PRESTAÇÃO DE
SERVIÇOS R$ (29.290,00)R$ (18.255,00)

  (-) MERCADORIAS R$ (29.290,00)R$ (18.255,00)

   (-) Compra de Baterias R$ (29.290,00)R$ (18.255,00)

 (-) DESPESAS OPERACIONAIS R$ (2.600.488,39)R$ (2.305.170,49)

  (-) ADMINISTRATIVAS R$ (1.171.173,69)R$ (1.051.754,51)

   (-) 13º Salário R$ (57.284,74)R$ (51.257,82)

   (-) Adicional Noturno R$ (15.980,13)R$ (14.772,96)

   (-) Assistência Médica/Odontológica R$ (10.811,26)R$ (7.819,25)

   (-) Aviso Prévio/Indeniz. Trabalhistas R$ (808,49)R$ (12.541,98)

   (-) Farmácia R$ (813,64)R$ (420,06)

   (-) Férias R$ (78.253,54)R$ (60.172,90)

   (-) FGTS R$ (63.841,90)R$ (83.338,37)

   (-) Gratificações R$ (37.400,00)R$ (31.530,00)

   (-) Horas Extras R$ (45.532,38)R$ (39.909,28)

   (-) INSS Empresa R$ (195.237,42)R$ (171.095,32)

   (-) Salários R$ (530.784,67)R$ (467.841,30)

   (-) Vale Alimentação R$ (107.420,21)R$ (91.552,75)

   (-) Vale Transporte R$ (19.554,22)R$ (12.709,01)

   (-) PIS s/Folha R$ (7.451,09)R$ (6.793,51)

  (-) GERAIS R$ (1.429.314,70)R$ (1.253.415,98)
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DEMONSTRAÇÃO DE RESULTADO DO EXERCÍCIO

Entidade:

Período da Escrituração: CNPJ:

Período Selecionado:

ASSOCIACAO MEGA TAXI BRASIL

01/01/2022 a 31/12/2022 78.713.419/0001-88

01 de Janeiro de 2022 a 31 de Dezembro de 2022

Número de Ordem do Livro: 51

Descrição Saldo atualNota Saldo anterior

   (-) Agua e Esgoto R$ (18.901,99)R$ (11.569,08)

   (-) Manutenção Veículos - Táxi R$ (259.810,42)R$ (178.906,92)

   (-) Auxilio Funeral R$ (14.544,00)R$ (39.270,00)

   (-) Bens de Pequeno Valor R$ (0,00)R$ (799,00)

   (-) Brindes R$ (253,28)R$ (779,00)

   (-) Confraternização R$ (9.413,03)R$ (8.418,63)

   (-) Cartório/Correios R$ (3.305,34)R$ (5.308,14)

   (-) Corridas de Taxi R$ (326.424,41)R$ (287.983,59)

   (-) Depreciação R$ (21.498,03)R$ (20.823,97)

   (-) Despesas Diversas R$ (2.029,61)R$ (928,99)

   (-) Doações e Contribuições R$ (3.000,00)R$ (0,00)

   (-) Energia Elétrica R$ (31.929,41)R$ (33.738,42)

   (-) Estacionamento R$ (0,00)R$ (37,00)

   (-) Internet R$ (0,00)R$ (2.255,32)

   (-) Lanches e Refeições R$ (2.124,67)R$ (1.799,31)

   (-) Legais e Judiciais R$ (402,88)R$ (16.543,47)

   (-) Manutenção de Veículos - Adm R$ (9.287,14)R$ (22.177,86)

   (-) Manutenção e Reparos R$ (11.024,94)R$ (5.390,66)

   (-) Material de Consumo R$ (15.527,02)R$ (12.847,22)

   (-) Material de Expediente R$ (30.369,07)R$ (42.279,64)

   (-) Material de Limpeza R$ (10.242,64)R$ (7.450,19)

   (-) Propaganda e Publicidade R$ (183.860,00)R$ (128.034,00)

   (-) Segurança e Vigilância R$ (194,47)R$ (0,00)

   (-) Seguros Diversos R$ (10.262,83)R$ (11.050,54)

   (-) Serviços de Terceiros - PF R$ (0,00)R$ (450,00)

   (-) Serviços de Terceiros - PJ R$ (346.554,38)R$ (320.190,46)

   (-) Telecomunicações R$ (115.336,41)R$ (90.017,00)

   (-) Viagens e Estadias R$ (3.018,73)R$ (4.367,57)

 (-) DESPESAS TRIBUTÁRIAS R$ (229.433,43)R$ (59.148,12)

  (-) IMPOSTOS/TAXAS E CONTRIBUIÇÕES R$ (46.000,19)R$ (18.777,05)

   (-) Impostos e Taxas R$ (26.180,85)R$ (14.099,36)

   (-) IPTU R$ (19.451,76)R$ (4.365,54)

   (-) IPVA R$ (367,58)R$ (312,15)

  (-) MULTAS R$ (183.433,24)R$ (40.371,07)
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DEMONSTRAÇÃO DE RESULTADO DO EXERCÍCIO

Entidade:

Período da Escrituração: CNPJ:

Período Selecionado:

ASSOCIACAO MEGA TAXI BRASIL

01/01/2022 a 31/12/2022 78.713.419/0001-88

01 de Janeiro de 2022 a 31 de Dezembro de 2022

Número de Ordem do Livro: 51

Descrição Saldo atualNota Saldo anterior

   (-) Multas de Mora R$ (25.595,38)R$ (6.448,07)

   (-) Multas Fiscais R$ (157.837,86)R$ (33.923,00)

 (-) OUTRAS DESPESAS OPERACIONAIS R$ (494,64)R$ (80.666,94)

  (-) PERDAS R$ (494,64)R$ (80.666,94)

   (-) Perdas com Duplicatas Incobráveis R$ (494,64)R$ (80.666,94)

 (-) DESPESAS/RECEITAS FINANCEIRAS R$ (290.498,94)R$ (384.315,22)

  (-) DESPESAS FINANCEIRAS R$ (331.983,41)R$ (417.782,82)

   (-) Descontos Concedido R$ (251.642,43)R$ (381.247,49)

   (-) Despesas Bancárias R$ (22.362,52)R$ (16.527,05)

   (-) Despesas c/Cartão de Crédito R$ (610,87)R$ (578,80)

   (-) Juros Pagos R$ (57.367,59)R$ (19.429,48)

  RECEITAS FINANCEIRAS R$ 41.484,47R$ 33.467,60

   Descontos Obtidos R$ 22.363,70R$ 17.669,46

   Juros Recebidos R$ 1.527,83R$ 11.723,71

   Rendimento Aplicação R$ 17.592,94R$ 4.074,43

(-) DÉFICIT LÍQUIDO DO EXERCÍCIO R$ (300.529,58)R$ (237.331,18)
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DEMONSTRAÇÃO DAS MUTAÇÕES DO PATRIMÔNIO LÍQUIDO

Entidade:

Período da Escrituração: CNP

Período Selecionado:

ASSOCIACAO MEGA TAXI BRASIL

01/01/2022 a 31/12/2022 78.713.419/0001-88

01 de Janeiro de 2022 a 31 de Dezembro de 2022

Número de Ordem do Livro: 51

Histórico
Código de Aglutinação das Contas de Patrimônio Líquido

Total  (R$)
Cotas Integralizadas (R$) Venda de Títulos Patrimonial (R$) Corr Monet Capital Realizado (R$) Superavit/Deficit Acumulado (R$)

Saldo Inicial em 01.01.2022 1,46 981.560,80 40.733,79 (-)227.262,00 795.034,05
RESULTADO DO EXERCÍCIO (-)44.486,48 (-)300.529,58 (-)345.016,06
Saldo Final em 31.12.2022 1,46 937.074,32 40.733,79 (-)527.791,58 450.017,99
Notas
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ANÁLISE ECONÔMICA FINANCEIRA   –   2022 

 

 

ILC  - Liquidez Corrente 

1.160.560,50         =   1,63 

710.779,48 

 

ILG  - Liquidez Geral 

1.160.560,50       =      1,41 

823.956,82 

 

 

 

 

___________________                                          ______________________ 

Anderson de Souza Barros                                                   Leila Maria Mariotto dos Santos 

Presidente                                                                               Contadora 

CPF 018.445.539-14                                                               CRC PR 029978/O-6 
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Período da Escrituração: CNPJ:
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ASSOCIACAO MEGA TAXI BRASIL

01/01/2023 a 31/12/2023 78.713.419/0001-88

01 de Janeiro de 2023 a 31 de Dezembro de 2023

Número de Ordem do Livro: 52

TERMO DE ABERTURA

Nome Empresarial ASSOCIACAO MEGA TAXI BRASIL

NIRE

CNPJ 78.713.419/0001-88

Número de Ordem 52

Natureza do Livro Livro Diário Geral

Município Curitiba

Data do arquivamento dos atos
constitutivos

30/01/1985

Data de arquivamento do ato de
conversão de sociedade simples em
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Data de encerramento do exercício social 31/12/2023
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digital

69988
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digital
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Data de inicio 01/01/2023

Data de término 31/12/2023
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BALANÇO PATRIMONIAL

Entidade:

Período da Escrituração: CNPJ:

Período Selecionado:

ASSOCIACAO MEGA TAXI BRASIL

01/01/2023 a 31/12/2023 78.713.419/0001-88

01 de Janeiro de 2023 a 31 de Dezembro de 2023

Número de Ordem do Livro: 52

Descrição  Saldo FinalSaldo InicialNota

ATIVO R$ 903.671,35R$ 1.273.974,81

 CIRCULANTE R$ 783.202,11R$ 1.160.560,50

  DISPONIBILIDADES R$ 362.982,72R$ 491.688,91

   CAIXA R$ 12.635,86R$ 20.331,72

    Caixa Geral R$ 12.635,86R$ 20.331,72

   BANCOS R$ 82.684,70R$ 101.262,90

    Itau - 18194-3 R$ 78.058,77R$ 129.260,35

    Money Cloud R$ 0,00R$ 7.648,78

    (-) (-) Cheques a Compensar Itaú /
Unibanco

R$ (997,50)R$ (35.648,23)

    Bradesco V 5968 - 772-2 / 3287 - 255772-0 R$ 1,00R$ 1,00

    Bradesco - 0598-7896-4 / 3287-262896-1 R$ 1,00R$ 1,00

    Caixa Economica 0586-3615-5 R$ 5.621,43R$ 0,00

   APLICAÇÃO FINANCEIRA R$ 205.598,92R$ 318.094,29

    Banco do Brasil R$ 165.512,91R$ 252.337,02

    Bradesco 5968 - 772-2 / 3287 - 255772-0 R$ 28.412,76R$ 776,00

    Bradesco 05968-7896-4 / 3287-262896-1 R$ 11.673,25R$ 64.981,27

   TITULOS DE CAPITALIZAÇÃO R$ 62.063,24R$ 52.000,00

    Bradesco - Capitalizaçao R$ 62.063,24R$ 52.000,00

  CRÉDITOS R$ 420.219,39R$ 668.871,59

   ADIANTAMENTOS R$ 15.589,30R$ 21.710,42

    Adiantamento de Salário R$ 2.715,38R$ 5.392,85

    Adiantamento de Férias R$ 12.595,44R$ 13.774,35

    Adiantamento Fornecedores R$ 278,48R$ 2.543,22

   IMPOSTOS A RECUPERAR R$ 44.396,16R$ 62.135,56

    IRRF Recuperar R$ 40.520,09R$ 58.259,49

    INSS Recuperar R$ 2.750,35R$ 2.750,35

    Retenção PIS R$ 164,85R$ 164,85

    Retenção Cofins R$ 725,51R$ 725,51

    Retenção CSLL R$ 235,36R$ 235,36

   CLIENTES R$ 183.518,57R$ 311.288,44

    Higi Serv Limpeza e Conserv Ltda R$ 0,00R$ 27,00
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    Oregon Tool Industrial Ltda R$ 11.620,26R$ 6.606,90

    Isdralit Industria e Comércio Ltda R$ 0,00R$ 908,92

    Sergio Scheer R$ 0,00R$ 156,40

    Yazaki Autoparts do Brasil Ltda R$ 784,57R$ 0,00

    União Par. de Ensino e Cultura R$ 0,00R$ 53,80

    Radio Taxi Coopatur Ltda R$ 0,00R$ 441,00

    Associacao Comercial do Parana R$ 0,00R$ 30,00

    Kabel Ind. Com. de Chic. Eletrico R$ 0,00R$ 33,40

    Cooperativa União de Serv Taxista SP R$ 0,00R$ 296,68

    Instituto Curitiba de Informatica R$ 2.074,48R$ 0,00

    Tramontina & Vieira Ltda R$ 0,00R$ 200,30

    Radio Tele Taxi R$ 0,00R$ 124,70

    J Malucelli Equipamentos Ltda R$ 0,00R$ 204,10

    Unimed Curitiba Soc Coop R$ 504,65R$ 0,00

    Associacao Radio Taxi São José R$ 2.825,41R$ 0,00

    Prefeitura Municipal de Curitiba R$ 2.198,90R$ 109,40

    Damovo do Brasil S/A R$ 0,00R$ 120,75

    Colegio Dom Bosco Ltda R$ 2.040,33R$ 0,00

    Instituto Curitiba de Turismo & Eventos R$ 117,80R$ 1.501,65

    Ligue Taxi R$ 33,66R$ 224,58

    Urbs Urbanização de Curitiba S/A R$ 0,00R$ 2.434,48

    Slavieiro Hoteis e Turismo Ltda R$ 0,00R$ 377,59

    Sti Soluções em Tec. Inform. Ltda R$ 0,00R$ 33,00

    Organizzare Proc. de Dados Ltda R$ 0,00R$ 27,90

    Servico Social da Industria - Sesi R$ 1.824,60R$ 1.654,70

    Fundacao de Acao Social - FAS R$ 3.432,90R$ 0,00

    Whb Fundição Ltda R$ 952,11R$ 3.425,04

    Lar o Bom Caminho R$ 0,00R$ 303,39

    MTR Logistica Ltda R$ 0,00R$ 102,72

    Associacao Para a Vida e Solidariedade R$ 0,00R$ 232,20

    Associacao dos Motoristas Rt Comum R$ 0,00R$ 878,10

    Fugro In Situ Geotecnica Ltda R$ 204,90R$ 204,90
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    Fundo Estadual de Saúde R$ 32.575,10R$ 1.097,85

    Radio Taxi Shalom R$ 0,00R$ 93,00

    Associacao Radio Taxi Araucaria R$ 0,00R$ 16.606,55

    Rio Bonito Solucoes Process R$ 152,00R$ 393,30

    Marista Marcelino Champagnat - CMMC R$ 0,00R$ 161,00

    Qualimaster C. Empresarial Ltda R$ 0,00R$ 878,37

    VCCON Engenharia Ltda R$ 0,00R$ 146,60

    Instituto Municipal de Turismo IMT R$ 0,00R$ 292,60

    Tam Linhas Aereas S/A R$ 97,00R$ 184,30

    João Guilherme de Souza Jr R$ 0,00R$ 479,90

    Margareth de Oliveira Hein R$ 1.221,18R$ 379,17

    Clientes a receber R$ 7.824,91R$ 4.824,96

    Teletex Computadores e Sistemas R$ 0,00R$ 347,02

    Sofhar Inf. e Eletronica R$ 0,00R$ 5.463,65

    Gerdau Acos Longos S/A R$ 0,00R$ 178,40

    Cooperativa Radio Taxi Especial SP R$ 47,90R$ 48,90

    Maria Luiza Cleve Machado R$ 0,00R$ 55,76

    Primeira Linha Analise de Inf e Intel R$ 0,00R$ 617,20

    J.J.G.C. Ind. e Com. de Mat R$ 0,00R$ 5.604,32

    Dispansul Ind. e Com. Ltda R$ 0,00R$ 152,40

    Rivoli Industria e Comercio R$ 0,00R$ 778,90

    Instituto de Medicina e Cirurgia R$ 0,00R$ 2.303,80

    MDC Moveis e Decorações Ltda R$ 75,70R$ 89,60

    Associacao Franciscana e Ens Sr Bom
Jesus

R$ 103,21R$ 0,00

    HCL Brasil Tecnologia da Informação R$ 31.659,81R$ 14.206,16

    Iron Moutain do Brasil Ltda R$ 0,00R$ 76,21

    Coopercasca Ltda Ligue Taxi BH R$ 0,00R$ 723,90

    Electrolux do Brasil R$ 32.980,04R$ 17.406,99

    Exxonmobil Business Supp Center Br Ltda R$ 0,00R$ 139,40

    Radio Taxi Coopertramo R$ 126,47R$ 347,46

    Aerotaxi Aeroporto Afonso Pena R$ 0,00R$ 106.005,48
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    B Transportes Ltda R$ 0,00R$ 640,20

    Transcootur Coop de T dos Mot Aut RJ R$ 0,00R$ 59,00

    Ezentis Serv de Eng e Inst R$ 0,00R$ 1.449,39

    Valmet Celulose Papel e Energia Ltda R$ 3.569,48R$ 1.424,49

    ABL System Consult e Informatica R$ 141,80R$ 436,00

    Secretaria de Estado da Justica, Trabalho R$ 0,00R$ 588,75

    Radio Evangelizar é preciso Ltda R$ 0,00R$ 773,11

    Giroldin Transportes Ltda R$ 0,00R$ 65,40

    PSG Comercio de Alimentos Ltda R$ 4.732,50R$ 2.730,00

    Coopertaxi - Cooperativa dos Mot Aut do Df R$ 0,00R$ 1.611,80

    CIA de  Cimento Itambe R$ 24.843,04R$ 34.382,71

    Associacao Rodo Radio Taxi Capital R$ 0,00R$ 12.335,83

    Magazine Luiza R$ 0,00R$ 370,00

    Associacao Taxistas Aut Fuji Taxi R$ 24,66R$ 1.062,21

    Condominio Parkshoppingbarigui R$ 0,00R$ 92,00

    Denso do Brasil Ltda R$ 0,00R$ 30.081,19

    Philip Morris Brasil Ind e Com Ltda R$ 0,00R$ 102,70

    Galeria dos Sabores Ind de Alimentos Ltda R$ 3.731,96R$ 1.746,71

    Confeitaria Requinte Ltda R$ 5.696,99R$ 6.385,34

    Curitiba Primeiro Tabelionato de Notas R$ 0,00R$ 1.091,20

    Associacao Radio Taxi Faixa Azul R$ 1.495,50R$ 0,00

    Darnel Embalagens Ltda R$ 0,00R$ 1.201,66

    Formula Comercio de Automoveis R$ 30,00R$ 2.897,28

    Pro Cardiaco Serviços Medicos SS R$ 0,00R$ 735,68

    Hi-Mix Eletronicos S/A R$ 105,70R$ 0,00

    Administra Bens Corr de Imoveis R$ 0,00R$ 175,20

    Sociedade Paranaense de Reumatologia R$ 160,60R$ 615,20

    Sossul Resgate Com e Serv de Segur. e Si R$ 0,00R$ 144,80

    Cooperativa Ouro Taxi R$ 349,02R$ 0,00

    Winbid Consult em Gestao Ltda R$ 0,00R$ 118,80

    Wolf Comercio de Joias Ltda R$ 0,00R$ 109,00

    Associacao Radio Taxi Fazenda Rio R$ 705,96R$ 0,00
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Número de Ordem do Livro: 52

Descrição  Saldo FinalSaldo InicialNota

Grande

    Furukawa Industrial S/A R$ 0,00R$ 174,42

    Ruah Mark em Jornais e Revistas R$ 0,00R$ 1.160,40

    Adriana Ap Adegas Silveira R$ 0,00R$ 125,20

    Carlos Nitzsche R$ 0,00R$ 25,40

    Igreja do Evang Quadrang R$ 0,00R$ 864,28

    Farmacias e Drogarias Nissei Ltda R$ 2.453,47R$ 3.004,20

    Ecototal Sistemas de Gestao Ltda R$ 0,00R$ 1.712,14

   OUTRAS CONTAS ASSOCIADOS A
RECEBER

R$ 30.126,77R$ 26.471,64

    Wanderley Mendes dos Santos R$ 1.730,24R$ 1.730,24

    Gilberto Montoski Orge R$ 634,00R$ 0,00

    Denise Beatris Micheletto R$ 0,00R$ 177,68

    Dival Velozo R$ 602,57R$ 0,00

    Claudio Marcelo Alberti R$ 67,38R$ 67,42

    Sergio Luiz Rosario "Divida" R$ 161,16R$ 161,16

    Alcides Lourenço Filho R$ 1.078,52R$ 1.078,52

    Jose Damiao Campos R$ 2.383,50R$ 2.383,50

    Lizandro Martins Elias R$ 0,00R$ 905,56

    Leandro Martins Elias R$ 165,31R$ 165,31

    Joao Ervino Jenesky R$ 722,71R$ 722,71

    Luiz Carlos Leal dos Santos R$ 207,59R$ 207,59

    Marcelo de Araujo Arruda R$ 0,00R$ 281,40

    Luiz Carlos Arruda R$ 0,00R$ 420,28

    Joil Jose Mores R$ 345,22R$ 345,24

    Jose Antunes Telles Neto R$ 2.739,57R$ 2.739,57

    Ilton de Jesus Pinto R$ 1.403,27R$ 1.403,27

    Moacir Venancio Ribeiro Ramos R$ 712,50R$ 712,50

    Paulo Ricardo Leao Lagos R$ 200,93R$ 200,93

    Daniel Dias Ruiz Diaz R$ 0,00R$ 417,05

    Ernani Luiz Reimann R$ 1.094,53R$ 1.094,53

    Paulina Schanoski R$ 332,67R$ 332,67
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    Roberto Belair Justi R$ 0,00R$ 197,24

    Luis Antonio de Castro R$ 0,00R$ 3.364,03

    Cicero Souza Teixeira R$ 1.689,34R$ 2.280,63

    Lourival Rosa de Lima R$ 268,12R$ 312,80

    Ademir Rodrigues de Souza Castro R$ 1.280,00R$ 1.380,00

    Cleverson Matos Buava R$ 523,32R$ 1.395,60

    Valmir Wolf R$ 0,00R$ 1.330,54

    Marcelo Gregorio Maciel R$ 0,00R$ 663,67

    Jose Carlos de Lima R$ 1.845,17R$ 0,00

    Alvaro Santana da Silva R$ 1.274,54R$ 0,00

    Paulo Henrique Pereira R$ 1.824,72R$ 0,00

    Darcy Batista R$ 84,54R$ 0,00

    Joao Carlos Hermes Valiati R$ 730,94R$ 0,00

    Jose Bernardo de Souza R$ 1.220,92R$ 0,00

    Sergio Luiz do Nascimento Carvalho R$ 2.103,61R$ 0,00

    Marilson Kienteka R$ 2.699,88R$ 0,00

   CLIENTES CONTINUAÇÃO R$ 123.063,59R$ 172.922,07

    BCI Gerenciamento de Risco Ltda R$ 0,00R$ 428,00

    Carrefour Com e Ind Ltda R$ 992,10R$ 0,00

    Mirian Anita Lorandi R$ 0,00R$ 227,80

    Sumitomo Rubber do Brasil R$ 5.258,97R$ 9.275,22

    Fundo Municipal da Saude FMS R$ 4.687,80R$ 2.408,10

    Associacao dos Professores da
Universidade

R$ 297,29R$ 0,00

    Corina Lucia Costa Ramos R$ 0,00R$ 425,81

    Lucylene Cristina Sodre Farias R$ 0,00R$ 524,00

    Radio Taxi Capital Fortaleza Ltda R$ 0,00R$ 130,30

    Ribas Caldeira Serv Ltda R$ 0,00R$ 384,10

    GP Treinamento Brasil Ltda R$ 0,00R$ 70,00

    Brasil Foods S/A R$ 0,00R$ 620,86

    Clark Treinam e Consult Ltda R$ 0,00R$ 810,50

    Higiforte Serviços Terceirizados R$ 0,00R$ 161,20
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    Black Premium Transp Ltda R$ 0,00R$ 941,76

    Secretaria de Estado da Administração R$ 2.276,17R$ 0,00

    Associacao dos Func do IPPUC R$ 5.491,62R$ 0,00

    Expresso São Miguel R$ 1.053,00R$ 0,00

    Cooper Chame Taxi R$ 399,60R$ 748,31

    Sindicato de Hoteis Rest, Bares R$ 60,70R$ 26,30

    Instituto Presbiteriano Mackenzie R$ 3.017,62R$ 6.081,44

    Importadora de Frutas La Violetera R$ 0,00R$ 1.394,11

    Secretaria de Estado de Seg Publica R$ 278,66R$ 1.517,93

    (-) Secretaria de Estado da Fazenda R$ 0,00R$ (76,53)

    Hexion Quimica do Brasil Ltda R$ 10.075,01R$ 0,00

    Associacao dos Servidores Publicos do PR R$ 0,00R$ 846,54

    Agencia de Defesa Agropec do Parana R$ 718,33R$ 0,00

    Emporio Kaminski Ltda R$ 7.441,55R$ 6.945,35

    Sati Marketing e Comercial Hotelaria R$ 0,00R$ 3.200,00

    Rafitec Ind e Com R$ 47,90R$ 0,00

    Becton Dickson Ind R$ 11.282,94R$ 12.013,92

    Instituto Paran Des Econom Social -
Ipardes

R$ 176,25R$ 97,66

    Leox Comercio de Alimentos R$ 0,00R$ 2.248,53

    Eliane Telles de Menezes R$ 0,00R$ 1.123,60

    Eduardo Rossett Silva R$ 0,00R$ 356,00

    Lanchonete Garcport R$ 0,00R$ 630,00

    Kumiko Abe R$ 0,00R$ 951,20

    Ursula Michelen Gonçalves R$ 0,00R$ 105,00

    Alceuni Maria Firman Silva R$ 0,00R$ 168,40

    Roseli da Silva Eduardo R$ 200,20R$ 213,04

    Claudia Mara Tozo Franco R$ 0,00R$ 4.551,90

    Marcia Oliveira de Figueiredo R$ 0,00R$ 271,20

    Leonidas da Silva Junior R$ 165,15R$ 285,75

    Tiago Rafael Costa Silva R$ 0,00R$ 944,60

    Jucelia do Rocio Cunha Schulmaisti R$ 0,00R$ 158,20
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    Sodexo do Brasil R$ 0,00R$ 23,80

    Iraci Hilario R$ 5,40R$ 0,00

    Leticia Teles R$ 0,00R$ 67,10

    Fabiane Cristina Moura Arruda R$ 0,00R$ 424,00

    Ana Celestina Pires Rodrigues R$ 316,10R$ 304,11

    Tereza Garbos de Almeida R$ 268,90R$ 226,00

    Vicente Luiz Cagliari R$ 0,00R$ 622,08

    Silvana Joyce Petrecca R$ 2.010,34R$ 2.010,34

    Clara Christina Guimaraes R$ 0,00R$ 2.230,52

    Mara Regina Borges R$ 118,10R$ 0,00

    Tatiane Ingred Spina Ramos R$ 137,88R$ 137,88

    Delza Faria Lima R$ 209,30R$ 0,00

    Parana Turismo R$ 0,00R$ 1.663,65

    Controladoria Geral do Estado CGE R$ 273,73R$ 0,00

    Coordenadoria Estadual da Defesa Civil R$ 1.382,12R$ 0,00

    Copel Distribuição S.A. R$ 0,00R$ 36.790,55

    Universidade Estadual do Oeste do Parana R$ 355,76R$ 0,00

    Mobilidade Urbana Tecnologia Ltda R$ 16.074,50R$ 4.740,70

    Autonomoz Mobilidade Corporativa R$ 0,00R$ 1.444,60

    BTA Assessoria de Cobrança R$ 0,00R$ 34.812,23

    Companhia Paranaense de Energia R$ 0,00R$ 1.802,66

    Ampol Consultoria Ltda R$ 0,00R$ 171,90

    Rimatur Transportes Ltda R$ 0,00R$ 401,50

    Djauma Lucio dos Reis R$ 584,30R$ 0,00

    Flint Group Tintas NW Ltda R$ 0,00R$ 800,00

    Aker Solutions do Brasil Ltda R$ 22.611,98R$ 12.466,90

    TNT Mercurio Cargas e Encomendas
Express

R$ 0,00R$ 1.654,35

    Digital Taxi Ltda R$ 1.599,00R$ 0,00

    C Hermes Padaria e Confeitaria Eireli R$ 7.501,83R$ 0,00

    Nova Girassol Com e Distrib R$ 2.820,00R$ 884,40

    Ministerio da Agricultura, Pecuaria R$ 145,38R$ 145,38
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    Europa Learning Education Ltda R$ 3.369,15R$ 3.369,15

    Superint Geral de Ciencia Tecnol R$ 0,00R$ 185,37

    Ampla Tecnologia da Informacao Ltda R$ 4.369,70R$ 4.307,90

    Goepik Sistemas Industriais R$ 174,80R$ 24,90

    Volare Intermediacoes e Serv Empresa R$ 2.440,00R$ 0,00

    Broder Consult Gestao Empresarial R$ 48,90R$ 0,00

    DEMP Assessoria e Instalacoes Ltda R$ 23,90R$ 0,00

    Cooperativa Transporte Cond Guarulhos R$ 1.000,00R$ 0,00

    Rio Sao Francisco Assess Com Financ R$ (325,00)R$ 0,00

    H.B.Fuller Brasil Ltda R$ 344,75R$ 0,00

    Wexp Solucoes Digitais Ltda R$ 837,51R$ 0,00

    Barreto Investimentos Ltda R$ 444,40R$ 0,00

   OUTROS VALORES A RECEBER R$ 23.525,00R$ 74.343,46

    Cauçao - Fundaçao Jorge Duprat
Figueiredo

R$ 0,00R$ 975,00

    Cauçao - ABIN Agencia Brasileira de
Inteligencia

R$ 525,00R$ 525,00

    Cauçao - Anvisa Agencia Nacional de
Vigilancia Sanitaria

R$ 437,50R$ 437,50

    Cauçao - ANAC Agencia nacional de
Aviaçao Civil

R$ 0,00R$ 2.092,25

    Cauçao - ANATEL Agencia Nacional de
Telecomunicaçoes

R$ 3.437,50R$ 3.437,50

    Cauçao - IBAMA Inst Bras Meio Amb Rec
Naturais

R$ 0,00R$ 1.568,75

    Cauçao - Min Agr Pec e Abast Sup Fed de
Agr PR

R$ 312,50R$ 312,50

    Cauçao - DNIT Dep Nac de Inf de Transp R$ 0,00R$ 3.941,38

    Cauçao - Emp Bras de Serviços
Hospitalares - Fil CHC/UFPR

R$ 0,00R$ 13.543,58

    Cauçao - Superintendencia Reg Rec Fed
do Brasil 9ª Reg

R$ 1.875,00R$ 1.875,00

    Cauçao - Super Reg de Adm do Minist da
Economia do PR

R$ 0,00R$ 5.607,50

    Cauçao - IBGE Fund Instituto Bras de
Geogr e Est

R$ 0,00R$ 6.875,00

    Cauçao - INSS Instituto Nacional Seg
Social

R$ 3.125,00R$ 0,00

    Cauçao - ANTAQ Ag Nacional Transp
Aquaviarios

R$ 0,00R$ 90,00

    Cauçao - Instituto Federal do Paraná R$ 0,00R$ 2.700,00
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    Cauçao - Banco Central do Brasil R$ 312,50R$ 312,50

    Cauçao - Univers Tecnologica Fed do PR
UTFPR

R$ 0,00R$ 15.750,00

    Cauçao - CRESS PR R$ 0,00R$ 800,00

    Cauçao - Instituto ede Tecnologia do PR -
TECPAR

R$ 13.500,00R$ 13.500,00

 ATIVO NÃO CIRCULANTE R$ 120.469,24R$ 113.414,31

  IMOBILIZADO R$ 100.810,00R$ 93.755,07

   IMOBILIZADO TANGÍVEL R$ 583.856,43R$ 555.784,20

    Aparelhos Telefonicos R$ 22.719,13R$ 22.719,13

    Central Telefônica R$ 23.548,08R$ 23.548,08

    Edificações (sede) R$ 1.624,73R$ 1.624,73

    Equipamentos de Informatica R$ 110.895,55R$ 121.455,55

    Equipamentos de Rádio R$ 63.978,60R$ 63.978,60

    Instalações R$ 227.154,63R$ 197.548,20

    Maquinas e Equipamentos R$ 53.045,80R$ 44.819,00

    Móveis e Utensílios R$ 38.804,40R$ 38.005,40

    Veículos R$ 42.085,51R$ 42.085,51

   (-) (-) DEPRECIAÇÃO ACUMULADA R$ (483.046,43)R$ (462.029,13)

    (-) Deprec Aparelhos Telefonicos R$ (22.719,13)R$ (22.719,13)

    (-) Deprec Central Telefônica R$ (23.548,08)R$ (23.548,08)

    (-) Deprec Edificações R$ (1.624,73)R$ (1.624,73)

    (-) Deprec Equip de Informática R$ (117.588,74)R$ (116.383,47)

    (-) Deprec Equip de Rádio R$ (63.978,60)R$ (63.978,60)

    (-) Deprec Instalações R$ (132.453,85)R$ (114.733,83)

    (-) Deprec Maquinas e Equipamentos R$ (43.348,54)R$ (42.447,01)

    (-) Deprec Móveis e Utensilios R$ (35.699,25)R$ (34.508,77)

    (-) Deprec Veículos R$ (42.085,51)R$ (42.085,51)

  BENS INTANGÍVEIS R$ 19.659,24R$ 19.659,24

   INTANGÍVEL R$ 63.010,70R$ 63.010,70

    Direito de Uso de Software R$ 43.351,46R$ 43.351,46

    Direito de Uso de Telefone R$ 12.991,45R$ 12.991,45

    Marcas e Patentes R$ 6.667,79R$ 6.667,79
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   (-) (-) AMORTIZAÇÃO DO INTANGÍVEL R$ (43.351,46)R$ (43.351,46)

    (-) Direito de Uso de Software R$ (43.351,46)R$ (43.351,46)

PASSIVO R$ 903.671,35R$ 1.273.974,81

 CIRCULANTE R$ 629.436,97R$ 710.779,48

  FORNECEDORES R$ 38.842,79R$ 27.300,74

   FORNECEDORES NACIONAIS R$ 38.842,79R$ 27.300,74

    Florenca Veiculos R$ 1.449,22R$ 0,00

    Fornecedores Diversos R$ 4.430,89R$ 533,39

    Metrosul Com Veiculos Ltda R$ 0,00R$ 472,21

    Tudor Acumuladores Ltda R$ 4.633,34R$ 4.566,67

    Contabilista Papelaria e Informática Ltda R$ 2.646,63R$ 1.046,61

    Marcos Aimore Lopes - DNA R$ 5.522,50R$ 6.632,50

    Toyota Sulpar Ltda R$ 0,00R$ 8.218,24

    Volcane Imp. & Com. Ltda R$ 934,33R$ 556,50

    Dun Bradstreet do Brasil Ltda R$ 3.100,00R$ 0,00

    Auto Comercial Niponsul Ltda R$ 2.746,11R$ 3.849,97

    Emporio Andaluzia Ltda R$ 0,00R$ 1.125,65

    Farmacia e Drogaria Nissei SA R$ 585,30R$ 299,00

    SGA Veiculos e Pecas S.A R$ 585,65R$ 0,00

    Auto Pecas Reporlatas Eirelli R$ 2.569,82R$ 0,00

    Focus Distrib de Equipamentos Ltda R$ 1.500,00R$ 0,00

    GP Company Distrib de Equip Ltda R$ 1.875,00R$ 0,00

    Nova Era Iluminacao Eireli-PR R$ 6.264,00R$ 0,00

  OBRIGAÇÕES TRABALHISTAS R$ 149.184,43R$ 163.655,01

   FOLHA DE PAGAMENTO R$ 34.400,29R$ 26.750,51

    Salários a Pagar R$ 34.263,38R$ 26.613,60

    Rescisões a Pagar R$ 136,91R$ 136,91

   ENCARGOS SOCIAIS R$ 28.279,70R$ 46.072,45

    FGTS a Pagar R$ 7.570,75R$ 6.960,43

    INSS  a Recolher R$ 19.765,45R$ 38.240,63

    PIS s/Folha a Recolher R$ 943,50R$ 871,39

   PROVISÕES R$ 86.504,44R$ 90.832,05
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    Provisão de Férias R$ 64.449,03R$ 67.641,65

    Provisão INSS s/Férias R$ 16.949,97R$ 17.789,69

    Provisão FGTS s/Férias R$ 5.105,44R$ 5.400,71

  OBRIGAÇÕES TRIBUTÁRIAS R$ 299,45R$ 1.375,72

   IMPOSTOS RETIDOS A RECOLHER R$ 299,45R$ 1.375,72

    IRRF a Recolher R$ 261,36R$ 971,77

    ISS a Recolher R$ 0,00R$ 320,30

    Retenção PIS/COFINS/CSLL a Recolher R$ 38,09R$ 83,65

  OUTRAS OBRIGAÇÕES R$ 441.110,30R$ 518.448,01

   OBRIGAÇÕES COM ASSOCIADOS R$ 441.110,30R$ 518.448,01

    Credito de convenios a Repassar R$ 439.537,49R$ 517.727,85

    Deposito Não Identificado R$ 1.572,81R$ 720,16

 NÃO CIRCULANTE R$ 44.570,71R$ 113.177,34

  EXIGÍVEL A LONGO PRAZO R$ 44.570,71R$ 113.177,34

   EMPRÉSTIMOS R$ 44.570,71R$ 113.177,34

    BRDE R$ 44.570,71R$ 113.177,34

 PATRIMONIO LIQUIDO R$ 229.663,67R$ 450.017,99

  PATRIMONIO R$ 937.075,78R$ 937.075,78

   PATRIMONIO SOCIAL R$ 937.075,78R$ 937.075,78

    Cotas Integralizadas R$ 1,46R$ 1,46

    Venda de Títulos Patrimonial R$ 937.074,32R$ 937.074,32

  (-) RESERVAS R$ (707.412,11)R$ (487.057,79)

   RESERVAS DE CAPITAL R$ 40.733,79R$ 40.733,79

    Corr Monet Capital Realizado R$ 40.733,79R$ 40.733,79

   (-) RESERVAS DE RESULTADOS R$ (748.145,90)R$ (527.791,58)

    (-) Superavit/Deficit Acumulado R$ (748.145,90)R$ (527.791,58)
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DEMONSTRAÇÃO DE RESULTADO DO EXERCÍCIO

Entidade:

Período da Escrituração: CNPJ:

Período Selecionado:
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01 de Janeiro de 2023 a 31 de Dezembro de 2023

Número de Ordem do Livro: 52

Descrição Saldo atualNota Saldo anterior

 RECEITA BRUTA OPERACIONAL R$ 3.148.709,27R$ 2.849.675,82

  RECEITAS E CONTRIBUIÇÕES R$ 3.023.776,46R$ 2.778.524,59

   Rateio Administrativo R$ 2.751.399,60R$ 2.528.421,61

   Rateio Auxilio Acidente R$ 271.976,86R$ 246.169,62

   Taxa Transferência de Cotas R$ 400,00R$ 3.933,36

  OUTRAS RECEITAS R$ 124.932,81R$ 71.151,23

   Doações Associados R$ 652,50R$ 0,00

   Doações Particulares R$ 0,00R$ 200,00

   Franquia e Acerto de Batidas R$ 11.309,00R$ 8.055,50

   Receitas Diversas R$ 37.239,57R$ 17.072,19

   Recuperação de Despesas R$ 3.761,20R$ 7.937,35

   Ressarcimento Auxilio Acidente R$ 46.565,54R$ 15.566,17

   Recebimentos de Baterias R$ 25.405,00R$ 22.320,02

 (-) CUSTOS MERC E PRESTAÇÃO DE
SERVIÇOS R$ (17.360,00)R$ (29.290,00)

  (-) MERCADORIAS R$ (17.360,00)R$ (29.290,00)

   (-) Compra de Baterias R$ (17.360,00)R$ (29.290,00)

 (-) DESPESAS OPERACIONAIS R$ (2.972.701,09)R$ (2.600.488,39)

  (-) ADMINISTRATIVAS R$ (1.389.289,29)R$ (1.171.173,69)

   (-) 13º Salário R$ (65.325,06)R$ (57.284,74)

   (-) Adicional Noturno R$ (16.898,92)R$ (15.980,13)

   (-) Assistência Médica/Odontológica R$ (12.473,91)R$ (10.811,26)

   (-) Aviso Prévio/Indeniz. Trabalhistas R$ (20.685,80)R$ (808,49)

   (-) Farmácia R$ (2.863,38)R$ (813,64)

   (-) Férias R$ (82.585,78)R$ (78.253,54)

   (-) FGTS R$ (113.931,63)R$ (63.841,90)

   (-) Gratificações R$ (41.896,68)R$ (37.400,00)

   (-) Horas Extras R$ (41.355,91)R$ (45.532,38)

   (-) INSS Empresa R$ (218.027,89)R$ (195.237,42)

   (-) Salários R$ (608.840,65)R$ (530.784,67)

   (-) Vale Alimentação R$ (126.234,00)R$ (107.420,21)

   (-) Vale Transporte R$ (29.578,10)R$ (19.554,22)

   (-) PIS s/Folha R$ (8.591,58)R$ (7.451,09)

  (-) GERAIS R$ (1.583.411,80)R$ (1.429.314,70)

   (-) Agua e Esgoto R$ (17.436,76)R$ (18.901,99)
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DEMONSTRAÇÃO DE RESULTADO DO EXERCÍCIO

Entidade:

Período da Escrituração: CNPJ:

Período Selecionado:

ASSOCIACAO MEGA TAXI BRASIL

01/01/2023 a 31/12/2023 78.713.419/0001-88

01 de Janeiro de 2023 a 31 de Dezembro de 2023

Número de Ordem do Livro: 52

Descrição Saldo atualNota Saldo anterior

   (-) Manutenção Veículos - Táxi R$ (243.970,15)R$ (259.810,42)

   (-) Auxilio Funeral R$ (0,00)R$ (14.544,00)

   (-) Bens de Pequeno Valor R$ (285,00)R$ (0,00)

   (-) Brindes R$ (0,00)R$ (253,28)

   (-) Confraternização R$ (11.176,67)R$ (9.413,03)

   (-) Cartório/Correios R$ (4.644,41)R$ (3.305,34)

   (-) Corridas de Taxi R$ (349.724,30)R$ (326.424,41)

   (-) Depreciação R$ (21.017,30)R$ (21.498,03)

   (-) Despesas Diversas R$ (1.602,22)R$ (2.029,61)

   (-) Doações e Contribuições R$ (3.258,98)R$ (3.000,00)

   (-) Energia Elétrica R$ (24.746,91)R$ (31.929,41)

   (-) Indenizações R$ (1.250,00)R$ (0,00)

   (-) Informática R$ (319,86)R$ (0,00)

   (-) Lanches e Refeições R$ (912,67)R$ (2.124,67)

   (-) Legais e Judiciais R$ (0,00)R$ (402,88)

   (-) Manutenção de Veículos - Adm R$ (12.816,40)R$ (9.287,14)

   (-) Manutenção do Imobilizado R$ (26.957,04)R$ (0,00)

   (-) Manutenção e Reparos R$ (47.322,40)R$ (11.024,94)

   (-) Material de Consumo R$ (20.134,53)R$ (15.527,02)

   (-) Material de Escritório R$ (719,24)R$ (0,00)

   (-) Material de Expediente R$ (39.388,68)R$ (30.369,07)

   (-) Material de Limpeza R$ (8.581,46)R$ (10.242,64)

   (-) Propaganda e Publicidade R$ (238.422,03)R$ (183.860,00)

   (-) Segurança e Vigilância R$ (0,00)R$ (194,47)

   (-) Seguros Diversos R$ (10.554,58)R$ (10.262,83)

   (-) Serviços de Terceiros - PJ R$ (369.632,38)R$ (346.554,38)

   (-) Telecomunicações R$ (122.390,57)R$ (115.336,41)

   (-) Viagens e Estadias R$ (6.147,26)R$ (3.018,73)

 (-) DESPESAS TRIBUTÁRIAS R$ (37.820,59)R$ (229.433,43)

  (-) IMPOSTOS/TAXAS E CONTRIBUIÇÕES R$ (36.837,47)R$ (46.000,19)

   (-) Impostos e Taxas R$ (30.400,46)R$ (26.180,85)

   (-) IPTU R$ (6.035,87)R$ (19.451,76)

   (-) IPVA R$ (401,14)R$ (367,58)

  (-) MULTAS R$ (983,12)R$ (183.433,24)
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DEMONSTRAÇÃO DE RESULTADO DO EXERCÍCIO

Entidade:

Período da Escrituração: CNPJ:

Período Selecionado:

ASSOCIACAO MEGA TAXI BRASIL

01/01/2023 a 31/12/2023 78.713.419/0001-88

01 de Janeiro de 2023 a 31 de Dezembro de 2023

Número de Ordem do Livro: 52

Descrição Saldo atualNota Saldo anterior

   (-) Multas de Mora R$ (983,12)R$ (25.595,38)

   (-) Multas Fiscais R$ (0,00)R$ (157.837,86)

 (-) DESPESAS NÃO OPERACIONAIS R$ (8.560,00)R$ (0,00)

  (-) PERDAS R$ (8.560,00)R$ (0,00)

   (-) Perdas na Alienação de Imobilizado R$ (8.560,00)R$ (0,00)

 (-) OUTRAS DESPESAS OPERACIONAIS R$ (136.523,02)R$ (494,64)

  (-) PERDAS R$ (136.523,02)R$ (494,64)

   (-) Perdas com Duplicatas Incobráveis R$ (136.523,02)R$ (494,64)

 (-) DESPESAS/RECEITAS FINANCEIRAS R$ (196.098,89)R$ (290.498,94)

  (-) DESPESAS FINANCEIRAS R$ (260.195,40)R$ (331.983,41)

   (-) Descontos Concedido R$ (245.104,48)R$ (251.642,43)

   (-) Despesas Bancárias R$ (13.931,36)R$ (22.362,52)

   (-) Despesas c/Cartão de Crédito R$ (631,59)R$ (610,87)

   (-) Juros Pagos R$ (527,97)R$ (57.367,59)

  RECEITAS FINANCEIRAS R$ 64.096,51R$ 41.484,47

   Descontos Obtidos R$ 45.952,76R$ 22.363,70

   Juros Recebidos R$ 12.068,29R$ 1.527,83

   Rendimento Aplicação R$ 6.075,46R$ 17.592,94

(-) DÉFICIT LÍQUIDO DO EXERCÍCIO R$ (220.354,32)R$ (300.529,58)

Este relatório foi gerado pelo Sistema Público de Escrituração Digital – Sped
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DEMONSTRAÇÃO DAS MUTAÇÕES DO PATRIMÔNIO LÍQUIDO

Entidade:

Período da Escrituração: CNP

Período Selecionado:

ASSOCIACAO MEGA TAXI BRASIL

01/01/2023 a 31/12/2023 78.713.419/0001-88

01 de Janeiro de 2023 a 31 de Dezembro de 2023

Número de Ordem do Livro: 52

Histórico
Código de Aglutinação das Contas de Patrimônio Líquido

Total  (R$)
Cotas Integralizadas (R$) Venda de Títulos Patrimonial (R$) Corr Monet Capital Realizado (R$) Superavit/Deficit Acumulado (R$)

Saldo Inicial em 01.01.2023 1,46 937.074,32 40.733,79 (-)527.791,58 450.017,99
RESULTADO DO EXERCÍCIO (-)220.354,32 (-)220.354,32
Saldo Final em 31.12.2023 1,46 937.074,32 40.733,79 (-)748.145,90 229.663,67
Notas
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IDENTIFICAÇÃO DO TITULAR DA ESCRITURAÇÃO

MINISTÉRIO DA FAZENDA

78.713.419/0001-88

01/01/2023 a 31/12/2023

ASSOCIACAO MEGA TAXI BRASIL

Versão: 10.1.8SISTEMA PÚBLICO DE ESCRITURAÇÃO DIGITAL – Sped

RECIBO DE ENTREGA DE ESCRITURAÇÃO CONTÁBIL DIGITAL

IDENTIFICAÇÃO DA ESCRITURAÇÃO

Livro Diário (Completo - sem escrituração Auxiliar)

ESTE LIVRO FOI ASSINADO COM OS SEGUINTES CERTIFICADOS DIGITAIS:

SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL DO BRASIL

NIRE

NOME EMPRESARIAL

CNPJ

FORMA DA ESCRITURAÇÃO CONTÁBIL PERÍODO DA ESCRITURAÇÃO

Livro Diário Geral  52

NATUREZA DO LIVRO NÚMERO DO LIVRO

69.5C.08.4C.A8.CF.C7.58.6E.25.33.7A.9A.8F.F0.85.09.1D.A4.5D

IDENTIFICAÇÃO DO ARQUIVO (HASH)

QUALIFICAÇÃO DO SIGNATARIO CPF/CNPJ NOME Nº SÉRIE DO
CERTIFICADO VALIDADE RESPONSÁVEL

LEGAL

Pessoa Jurídica (e-CNPJ ou e-PJ) 78713419000188
ASSOCIACAO MEGA

TAXI
BRASIL:78713419000188

279659838701169272
069835

21/02/2024 a
20/02/2025 Sim

Diretor 03000926950 WELLINGTON MANOEL
CRUZ:03000926950

172810811641897661
848226

21/02/2024 a
20/02/2025 Não

Contador 60902841904
LEILA MARIA

MARIOTTO DOS
SANTOS:60902841904

912972260413136985
294834328752286719

37

24/05/2021 a
23/05/2024 Não

NÚMERO DO RECIBO:

69.5C.08.4C.A8.CF.C7.58.6E.25.33.7A.
9A.8F.F0.85.09.1D.A4.5D-4 em às28/04/2024 21:34:50

60.50.89.96.58.4D.60.8D
4C.FC.2F.F5.E7.81.F7.94

Escrituração recebida via Internet
pelo Agente Receptor SERPRO

Considera-se autenticado o livro contábil a que se refere este recibo nos termos do Decreto nº 9.555/2018, dispensando-se qualquer outra forma
de autenticação. Este recibo comprova a autenticação.
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ANÁLISE ECONÔMICA FINANCEIRA   –   2023 

 

LC  - Liquidez Corrente 

783.202,11         =   1,24 

 629.436,97 

 

LG  - Liquidez Geral 

783.202,11       =      1,16 

674.007,68 

 

SG  - Solvência Geral 

903.671,35       =      1,34 

674.007,68 

 

 

__________________                                          ______________________ 

Wellington Manoel Cruz                                                   Leila Maria Mariotto dos Santos 

Presidente                                                                               Contadora 

CPF 030.009.269-50                                                               CRC PR 029978/O-6 

2822
291

Inserido ao protocolo 22.667.205-2 por: Luiz Fernando Mancini de Oliveira em: 18/02/2025 14:29. A autenticidade deste documento pode ser validada no endereço:
https://www.eprotocolo.pr.gov.br/spiweb/validarDocumento com o código: 7f402f2de7bd36a3453e8e06d84bd8ed.



2823
291

Inserido ao protocolo 22.667.205-2 por: Luiz Fernando Mancini de Oliveira em: 18/02/2025 14:29. A autenticidade deste documento pode ser validada no endereço:
https://www.eprotocolo.pr.gov.br/spiweb/validarDocumento com o código: 7f402f2de7bd36a3453e8e06d84bd8ed.



 
 

ATESTADO DE CAPACIDADE TÉCNICA 
 
Contratante:  
 
Nome da empresa que contratou o serviço prestado - PETROLEO 
BRASILEIRO S.A. REPAR 
Endereço: Rodovia do Xisto, S/N 
CNPJ: 33.000.167/0809-70 
 
Contratada:  
 
Nome da empresa contratada – Associação Mega Taxi Brasil 
Endereço. Av. Presidente Wenceslau Braz, 2430 
CNPJ: 78.713.419/0001-88  
 

Atestamos para os devidos fins que a empresa (Associação Mega Taxi 
Brasil), acima descrita, prestou o(s) serviço(s), abaixo discriminado(s), 
atendendo a todos os requisitos técnicos qualitativos e quantitativos exigidos 
por esta contratante. 
 
Serviços prestados – Transporte de passageiro municipal e intermunicipal. 
 
 
Informamos que demos início no contrato no mês de outubro de 2024, em 3 
meses a quantia média de corridas é de 1500, não sendo de conhecimento 
deste Departamento, até a presente data, fatos que desabonem sua conduta e 
responsabilidade com as obrigações assumidas 
 
 
 
 
Por ser verdade, firmamos o presente. 
 
 
 

Araucária/PR, 04 de fevereiro de 2025 
 
 
 

 
Assinatura do Representante Legal da Empresa Contratante ou responsável 

Nome legível – Cargo 
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CURITIBA 04 de Fevereiro 2025 

ANEXO V 
DECLARAÇAO 

Associação Mega Taxi Brasil, inscrito no CNPJ n.º 78.713.419/0001-,88por 
intermédio de seu representante legal, o(a) Sr.(a) WELLINGTON MANOEL 

CRUZ, portador(a) da Carteira de Identidade n.º   RG 70834073 do CPF n.º 
03000926950 

 

DECLARA, para os devidos fins, que tem pleno conhecimento das 
regras contidas no edital de licitação 
e que possui as condições de habilitação previstas no edital, bem 
como: 
1. INEXISTÊNCIA DE FATO IMPEDITIVO 
Que não se enquadra em nenhuma das vedações contidas no art. 
14 da Lei Federal n.º 14.133/2021, 
em especial: 
1.1 Não mantenha vínculo de natureza técnica, comercial, 
econômica, financeira, trabalhista ou civil 
com dirigente do órgão ou entidade contratante ou com agente 
público que desempenhe função na 
licitação ou atue na fiscalização ou na gestão do contrato, ou que 
deles seja cônjuge, companheiro ou 
parente em linha reta, colateral ou por afinidade, até o terceiro grau; 
1.2. Nos 5 (cinco) anos anteriores à divulgação do edital, não foi 
condenado(a) judicialmente, com 
trânsito em julgado, por exploração de trabalho infantil, por 
submissão de trabalhadores a condições 
análogas às de escravo ou por contratação de adolescentes nos 
casos vedados pela legislação 
trabalhista. 
2. NÃO UTILIZAÇÃO DE MÃO DE OBRA DE MENORES 
Que não utiliza a mão de obra direta ou indireta de menores de 18 
(dezoito) anos para a realização de 
trabalhos noturnos, perigosos ou insalubres, bem como não utiliza, 
para qualquer trabalho, mão de obra 
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direta ou indireta de menores de 16 (dezesseis) anos, exceto na 
condição de aprendiz a partir de 14 
(quatorze) anos, conforme determina o art. 7º, inc. XXXIII da 
Constituição Federal. 
3. DECLARAÇÃO DE ATENDIMENTO À POLÍTICA AMBIENTAL 
DE LICITAÇÃO SUSTENTÁVEL 
Que atesta o atendimento à política pública ambiental de licitação 
sustentável, em especial que se 
responsabiliza integralmente com a logística reversa dos produtos, 
embalagens e serviços pós-consumo 
no limite da proporção que fornecerem ao poder público, assumindo 
a responsabilidade pela destinação 
final, ambientalmente adequada. 
4. DECLARAÇÃO DE RESERVA DE CARGOS 
Que para fins do disposto no inciso IV do art. 63 da Lei Federal n.º 
14.133/2021, cumpre as exigências 
de reserva de cargos para pessoa com deficiência e para reabilitado 
da Previdência Social, previstas 
em lei e em outras normas específicas. 
   

 

 

 

 

 

 

 

WELLINGTON MANOEL CRUZ CPF 
03000926950 
RG 70834073 
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 CURITIBA 04 de Fevereiro 2025  

ANEXO IX  

DECLARAÇÃO LGPD  

Associação Mega Taxi Brasil, inscrito no CNPJ n.º 78.713.419/0001-88, por intermédio de seu 

representante legal, o(a) Sr.(a) WELLINGTON MANOEL CRUZ portador(a) da Carteira de Identidade 

nº RG 70834073   . e do CPF n.º, 03000926950  

DECLARA, para os devidos fins, que tem pleno conhecimento das regras contidas no edital 

de licitação e que possui as condições de habilitação previstas no edital, bem como tem 

ciência de que:  

1. Como condição para participar desta licitação e ser contratado(a), o(a) 

interessado(a) deve fornecer para a Administração Pública diversos dados pessoais, entre 

eles:  

1.1. aqueles inerentes a documentos de identificação;  

1.2. referentes a participações societárias;  

1.3. informações inseridas em contratos sociais;  

1.4. endereços físicos e eletrônicos;  

1.5. estado civil;  

1.6. eventuais informações sobre cônjuges;  

1.7. relações de parentesco;  

1.8. número de telefone;  

1.9. sanções administrativas que esteja cumprindo perante a Administração Pública; 

1.10. informações sobre eventuais condenações no plano criminal ou por 

improbidade administrativa; dentre outros necessários à contratação.  

2. Essas informações constarão do processo administrativo e serão objeto de 

tratamento por parte da  

Administração Pública.  

3. O tratamento dos dados pessoais relacionados aos processos de contratação se 

presume válido, legítimo e, portanto, juridicamente adequado.  

  

WELLINGTON MANOEL CRUZ   

CPF 03000926950                         

RG 70834073  
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ExpressoLivre - ExpressoMail

Remetente: comercial@megataxi.tur.br

Para: Os destinatarios nao estao sendo exibidos para esta impressao

Data: 14/02/2025 07:18 (02:53 horas atrás)

Assunto: RES: Diligência PREG-e 1780/2024 - Megataxi

Anexos:

image001.jpg (12.85 KB)
Indices Analise Economica Financeira 2022.pdf (582.94 KB)
ATA DE POSSE GESTÃO 2025.pdf (2.24 MB)
ESTATUTO MEGA REG 09.11.2021 (1).pdf (9.02 MB)
comprovante endereço bruno.pdf (439.5 KB)
CNH-BRUNO.pdf (211.87 KB)

Bom dia

Segue o índice 2022 conforme solicitado, todo começo de ano muda nossa diretoria agora já com
toda documentação registrada em caminho os documentos referentes ao novo presidente

Favor confirmar o recebimento  

Atenciosamente,

De: DECON Licita6 <decondl6@seap.pr.gov.br>
Enviada em: quinta-feira, 13 de fevereiro de 2025 14:52
Para: comercial@megataxi.tur.br
Assunto: Diligência PREG-e 1780/2024 - Megataxi

Prezado (a),

Trata-se do PREG-e 1780/2024 - Registro de preços para a Prestação de Serviços

Firefox https://expresso.celepar.pr.gov.br/expressoMail1_2/index.php

1 of 3 14/02/2025, 10:03
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Continuados de Agenciamento de transporte individual remunerado de passageiros,
via sistema ou aplicativo customizável web e mobile, com apoio operacional e
tratamento de dados, nos termos da tabela do item 1.1.2, sem dedicação exclusiva de
mão de obra e com finalidade de atender a demanda de deslocamento dos servidores,
empregados e colaboradores a serviço dos Órgãos e Entidades da Administração
Pública Estadual, direta e indireta, no âmbito do Estado do Paraná.

Levando em consideração que é facultado ao pregoeiro a promoção de diligência
destinada a esclarecer ou a complementar a instrução do processo, solicitamos as
seguintes correções/esclarecimentos:

1- Índices Contábeis Ano de 2022:

- Não foi apresentado o índice de Solvência Geral referente ao Balanço do ano de
2022, solicitamos que enviem.

Prazo: 02 (dois) dias úteis.

Atenciosamente,

Luiz Mancini

Divisão de Licitação

SEAP/DECON/DL

(41) 3313-6424| decondl6@seap.pr.gov.br

https://www.administracao.pr.gov.br

Esta mensagem  pode conter  informações  confidenciais  e/ou privilegiadas.  É  vedado o  uso e  replicação destas  informações  se você não for  um  dos

destinatários. Em caso de recebimento por engano, por favor, avise o remetente e descarte-a. O remetente e a Celepar não se responsabilizam por qualquer
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erro ou alteração da mensagem em função de sua transmissão via Internet.
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ANÁLISE ECONÔMICA FINANCEIRA   –   2022 

 

 

LC  - Liquidez Corrente 

1.160.560,50         =   1,63 

710.779,48 

 

LG  - Liquidez Geral 

1.160.560,50       =      1,41 

823.956,82 

 

SG  - Solvência Geral 

1.273.974,81       =      1,55 

823.956,82 

 

 

___________________                                          ______________________ 

Bruno Vanelli da Cruz                                                            Leila Maria Mariotto dos Santos 

Presidente                                                                               Contadora 

CPF 041.487.519-23                                                               CRC PR 029978/O-6 
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Segunda Via

Segunda Via

Segunda Via

DANF3E - DOCUMENTO AUXILIAR DA
NOTA FISCAL ELETRÔNICA DE ENERGIA ELÉTRICA
Copel Distribuição S.A.
R Jose Izidoro Biazetto, 158 - Bloco C - Mossungue
CEP: 81200-240 - Curitiba - PR
CNPJ 04.368.898/0001-06
INSC. ESTADUAL 9023307399

B1 Residencial / Residencial Monofasico /50A
11/11/2024 11/12/2024 30 10/01/2025

74712063

12/2024 10/02/2025 R$155,56

Nome: BRUNO VANELLI DA CRUZ

Endereço: R Santa Monica, 835 - Md3 - Capao
Raso
CEP: 81110-400
Cidade: Curitiba - Estado: PR
CPF: ***.***.*19-23

NOTA FISCAL No. 139319809 - SÉRIE 3 / DATA DE EMISSÃO: 12/12/2024

Consulte Chave de Acesso em:
https://nf3e.fazenda.pr.gov.br/nf3e/NF3eConsulta?wsdl
Chave de Acesso
4124 1204 3688 9800 0106 6600 3139 3198 0910 2951 8170
Protocolo de Autorização: 1412400062138171 - 12/12/2024 às 03:34:36America/Sao_Paulo

ENERGIA ELET CONSUMO

ENERGIA ELET USO SISTEMA

ENERGIA CONS. B.AMARELA

MULTA SOBRE ILUMINACAO PUBLICA

MULTA POR ATRASO NO PAGAMENTO

JUROS CONTA ANTERIOR

ACRESCIMO MORATORIO

CONT ILUMIN PUBLICA MUNICIPIO

kWh

kWh

kWh

UN

UN

UN

UN

UN

162

162

102,60

0,385309

0,451235

0,024951

0,180000

2,440000

2,050000

1,120000

11,690000

62,42

73,10

2,56

0,18

2,44

2,05

1,12

11,69

3,55

4,16

0,15

11,86

13,89

0,48

0,290190

0,339820

0,018850

ICMS
COFINS
PIS

138,08
111,84
111,84

19%
5,7770%
1,2537%

26,23
6,46
1,40

HISTÓRICO DE CONSUMO / kWh

CONSUMO FATURADO Nº DIAS FAT.

DEZ24

NOV24

OUT24

SET24

AGO24

JUL24

JUN24

MAI24

ABR24

MAR24

FEV24

JAN24

DEZ23

162

134

134

137

145

132

164

129

137

145

101

136

147

30

31

30

30

32

30

31

31

29

32

30

29

32

0410974542 CONSUMO kWh TP 3257 3419 1 162

Grupo de Tensao / Modalidade Tarifaria: B - CONVENCIONAL
A qualquer tempo pode ser solicitado o cancelamento de valores não relacionados à prestação do serviço de
energia elétrica, como convênios e doações.
DEBITOS: 09/2024 R$ 128,77   10/2024 R$ 134,22
Periodos Band.Tarif.: Amarela:12/11-30/11 Verde:01/12-11/12

O débito sujeita ao corte a partir de 08/01/2025. O contrato será encerrado se
mantido 3 meses em corte, além das demais cobranças conforme legislação.
Valores de atividades acessórias podem ser excluídos. Eventual reaviso anterior
permanece válido. Se pago, desconsidere.

Referência Valor (R$) Vencimento
09/2024 128,77 10/11/2024

Caso o pagamento já tenha sido efetuado, desconsiderar o aviso.

74712063 12/2024 10/02/2025 R$155,56

Nùmero da fatura: FAT-01-20248032951817-1

836400000011   555601110003   001010202487   032951817017

PERÍODO FISCAL: 12/12/2024

B664.387C.CEFA.55C0.49A2.8EA8.4CC7.D136

Responsável pela Iluminação Pública: Municipio 156

TOTAL 155,56 7,86 26,23

PIX

Página: 1 / 1 DANF3EA4B (V1.03)
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QR-CODE

Documento assinado com certificado digital em conformidade 
com a Medida Provisória nº 2200-2/2001. Sua validade poderá 
ser confirmada por meio do programa Assinador Serpro.

As orientações para instalar o Assinador Serpro e realizar a 
validação do documento digital estão disponíveis em: 
https://www.serpro.gov.br/assinador-digital.

REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL
MINISTÉRIO DA INFRAESTRUTURA
SECRETARIA NACIONAL DE TRÂNSITO - SENATRAN
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ExpressoLivre - ExpressoMail

Remetente: comercial@megataxi.tur.br

Para: "DECON Licita6" <decondl6@seap.pr.gov.br>

Data: 14/02/2025 16:11

Assunto: RES: Diligência PREG-e 1780/2024

Anexos:
image001.jpg (12.85 KB)
DENSO.pdf (184.54 KB)

Boa tarde

Pedimos para duas empresas mandar as Atestados de Capacidade Técnica, esta já
me encaminhou, assim que me enviarem a outra já em caminho.

Atenciosamente,

De: DECON Licita6 <decondl6@seap.pr.gov.br>
Enviada em: sexta-feira, 14 de fevereiro de 2025 11:11
Para: comercial@megataxi.tur.br
Assunto: Diligência PREG-e 1780/2024

Prezado (a),

Trata-se do PREG-e 1780/2024 - Registro de preços para a Prestação de Serviços
Continuados de Agenciamento de transporte individual remunerado de passageiros,
via sistema ou aplicativo customizável web e mobile, com apoio operacional e

Firefox https://expresso.celepar.pr.gov.br/expressoMail1_2/index.php
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tratamento de dados, nos termos da tabela do item 1.1.2, sem dedicação exclusiva de
mão de obra e com finalidade de atender a demanda de deslocamento dos servidores,
empregados e colaboradores a serviço dos Órgãos e Entidades da Administração
Pública Estadual, direta e indireta, no âmbito do Estado do Paraná.

 Levando em consideração que é facultado ao pregoeiro a promoção de diligência
destinada a esclarecer ou a complementar a instrução do processo, solicitamos as
seguintes correções/esclarecimentos:

1- Atestados de Capacidade Técnica:

- O item 1.5 do anexo II do Edital solicita atestados que comprovem
compatibilidade das características e quantidades o fornecimento em
quantidade de no mínimo 20% (vinte por cento), em relação a quantidade de
bens exigida para cada lote.

O atestado apresentado fala sobre quantidade de viagens mas não diz exatamente a
quilometragem rodada (unidade de medida do lote arrematado), solicitamos que
enviem mais informações referentes a este atestados ou outros atestados que
complementem e atendam o exigido no item 1.5 do anexo II do Edital.

Prazo: 02 (dois) dias úteis.

Atenciosamente,

Luiz Mancini

Divisão de Licitação

SEAP/DECON/DL

(41) 3313-6424| decondl6@seap.pr.gov.br

https://www.administracao.pr.gov.br

Esta mensagem  pode conter  informações  confidenciais  e/ou privilegiadas.  É  vedado o  uso e  replicação destas  informações  se você não for  um  dos

destinatários. Em caso de recebimento por engano, por favor, avise o remetente e descarte-a. O remetente e a Celepar não se responsabilizam por qualquer

erro ou alteração da mensagem em função de sua transmissão via Internet.

Firefox https://expresso.celepar.pr.gov.br/expressoMail1_2/index.php
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ExpressoLivre - ExpressoMail

Remetente: comercial@megataxi.tur.br

Para: Os destinatarios nao estao sendo exibidos para esta impressao

Data: 17/02/2025 13:40

Assunto: atestado

Anexos:
image001.jpg (12.85 KB)
ATESTADO DE CAPACIDADE TECNICA PETROBRAS.pdf (150.62 KB)

Boa tarde

Pedimos para a Petrobras corrigir e assinar, pois erramos erroneamente . agora se
 corrigido .

Confirmar recebimento.

Atenciosamente,

Firefox https://expresso.celepar.pr.gov.br/expressoMail1_2/index.php
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CONFIDENCIAL 

  
  

ATESTADO DE CAPACIDADE TÉCNICA  
  

Contratante:   
  

Nome da empresa que contratou o serviço prestado - PETROLEO  

BRASILEIRO S.A. REPAR  

Endereço: Rodovia do Xisto, S/N  

CNPJ: 33.000.167/0809-70  

  

Contratada:   
  

Nome da empresa contratada – Associação Mega Taxi Brasil  

Endereço. Av. Presidente Wenceslau Braz, 2430  

CNPJ: 78.713.419/0001-88   
  

Atestamos para os devidos fins que a empresa (Associação Mega Taxi  

Brasil), acima descrita, prestou o(s) serviço(s), abaixo discriminado(s), 

atendendo a todos os requisitos técnicos qualitativos e quantitativos exigidos por 

esta contratante.  
  

Serviços prestados – Transporte de passageiro municipal e intermunicipal.  
  

  

A empresa Petroleo Brasileiro S.-Repar, usou em média 60.000,00 km por mês 

no ano de 2024. A referida empresa cumpriu sempre e pontualmente com as 

obrigações assumidas, no tocante aos serviços solicitados, pelo que 

declaramos estar apta a cumprir com o objeto contratado, nada tendo que a 

desabone 

  

  

  

Por ser verdade, firmamos o presente.  
  

  

  

Araucária/PR, 04 de fevereiro de 2025  
  

  

   

Assinatura do Representante Legal da Empresa Contratante ou responsável  

Nome legível – Cargo  
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